Posicion Dorsal

20
412
105

24

72

8
410
202
194
125

22
366
174

61
157
23
340
116
268
306
197
166
158
109

MARATON:

Ciudad de Vélez-Malaga

Nombre
ARCAS GARCIA, JAVIER
VEGAS LUQUE, JOSE MANUEL
DIAZ BURGOS, SALVADOR
ARIZA TRUJILLO, RUBEN
CENTURION GARCIA, JUANFI
ALFEREZ MARTIN, JAVIER
VEGA MIRANDA, OLIVER
JIMENEZ FERNANDEZ, DAVID
INSUA ASOREY, LUIS ANGEL
FERNANDEZ FERNANDEZ, RAFAEL
ARIZA DEL RIO, ALVARO
RUIZ MARTIN, FRANCISCO JOSE
GONZALEZ GONZALEZ, DAVID
ALBA JIMENEZ, FRANCISCO
CARMONA QUINONES, ANDRES
GARCIA NARVAEZ, DAVID
ARIZA GONZALEZ, ANGEL
RAIGAL ANDUJAR, JUAN MANUEL
EVERTOVSKIS, KARLIS
MESA MARTIN, PABLO
ORTEGA GARCIA, TONI
JEANES, MATTHEW
GOMEZ ARROYO, DAVID
GARCIA NAVARRO, ANTONIO
DOSIL FIGUEIRA, JOSE RAMON

Equipo / Club
GEDYSA COMARCAL ANTEQUERA
GEDYSA COMARCAL

THES LAS TRAINIG
CLUB ATLETISMO SEXITANO

GEDYSA COMARCAL
TEAM ELA
CLUB ATLETISMO VELEZ

RINCON FERTILIDAD ATLETISMO VE
CLUB ATLETISMO TORREMOLINOS
MATAGRANDE TRAIL ANTEQUERA

CARMONA BOYS
CD CORREDORES CON MIGA
C.A.CIUDAD DE MULA

ATENAS
CLUB DEPORTIVO AXARLOM

WERUN
ATLETISMO GUADALHORCE-ALORA
TROPS-CUEVA DE NERJA

PUERT

RiNcoy N
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ptimiza
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SERVINAX
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I3 cuu ATLETISMO VELEZ

depsrtes
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MEDIA

GENERAL MASCULINA

CATEGORIA

GENERAL MASC
GENERAL MASC
GENERAL MASC
SENIOR MASC
MASTER 43 MASC
SENIOR MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 43 MASC
SENIOR MASC
MASTER 33 MASC
MASTER 33 MASC
SILLA RUEDAS
MASTER 43 MASC
MASTER 55 MASC
MASTER 43 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 43 MASC
MASTER 50 MASC
SENIOR MASC
SENIOR MASC
MASTER 50 MASC
MASTER 35 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER a0 MASC
MASTER 50 MASC

T.Real T.Oficial Min/Km
01:09:37 01:09:37 3:18
01:16:02 01:16:02 3:36
01:16:47 01:16:48 3:38
01:17:16  01:17:16 3:39
01:18:48 01:18:49 3:44
01:18:59 01:18:59 3:44
01:19:01  01:19:04 3:44
01:19:06 01:19:08 3:45
01:19:12  01:19:13 3:45
01:19:16  01:19:18 3:45
01:19:30  01:19:31 3:46
01:20:25 01:20:25 3:48
01:20:37  01:20:37 3:49
01:20:50 01:20:52 3:50
01:22:44 01:22:46 3:55
01:23:02 01:23:05 3:56
01:24:12  01:24:14 3:59

01:24:11  01:24:17 3:59
01:24:34 01:24:37 4:00
01:24:54  01:24:54 4:01
01:24:54 01:24:59 4:01
01:25:19 01:25:23 4:02
01:25:37  01:25:39 4:03
01:25:54 01:25:56 4:04
01:26:02 01:26:04 4:04

HORA DE PUBLICACION 11:54:44
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Posicion Dorsal

26 260
27 256
28 214
29 35
30 65
31 345
32 326
33 369
34 14
35 19
36 195
37 127
38 70
39 368
40 343
41 421
42 110
43 339
44 200
45 409
46 283
47 27
48 114
49 336
50 354
51 327

Ciudad de Vélez-Malaga

Nombre
MEDINA VELASCO, JUAN IGNACIO
MATIAS PRADOS, ALBERTO
LARA ARROYO, JOSE ANTONIO

BEIGVEDER RAMOS, FRANCISCO JOSE

CASTANEDA GIL, JOSE LUIS
RINCON, ABEL

PEREZ GOMEZ, RAFAEL

RUIZ RODRIGUEZ, CARLOS
ANSELMO ALVAREZ, MICHEL
ARANDA MARIN, ARTURO MANUEL
IZQUIERDO POSTIGO, ISIDRO
FERNANDEZ GOMEZ, FRANCISCO
CASTILLO RUIZ, CARLOS

RUIZ REINA, MIGUEL ANGEL
REGUERO RODRIGUEZ, SALVADOR

WHELPTON, PAUL

EL MEKAOUI BENCHEIKH, NOR EDDINE

QUIJANO RAMOS, DANIEL

JIMENEZ ALAMINOS, JOSE JOAQUIN
VAZQUEZ LOPEZ, JOSE MARIA
MORALES ROPERO, JUAN ANTONIO
AVILA RUIZ, DOMINGO

ESTRADA FERNANDEZ, JUAN CARLOS

QUERO ROMAN, JOSE
ROMERO LUQUE, JUAN
PEREZ IZQUIERDO, RAFAEL

Equipo / Club
CLUB PLAYA DE TORRE DEL MAR
CLUB ATLETISMO SEXITANO
C.A PULSORUNNING
C.D. AXARLON
CLUB ATLETISMO FUENGIROLA
CLUB DEPORTIVO AXARLON

C.D. CUASICUARENTONES TORREMOL

TIRAD@S

CLUB ATLETISMO RUBELTOR

PACK TEAM
X-BIKE NERJA

TROOPS NERJA ATLETISMO
TROPS-CUEVA DE NERJA
C.D.TODOS A CORRER

TRIATLON PEDREGALEJO
ATLETISMO SEXITANO

MELILLERO TRAINING TEAM
ATLETISMO VELEZ RINCON DENTAL

CLUB DE ATLETISMO SALOBRENA
ATLETISMO VELEZ RINCON DENTAL
CLUB ATLETISMO MALAGA
C.D.CORREDORES CON MIGA

S
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ptimiza
fugaqua

SERVINAX

pozmn ™M
ontie Y

I3 cuu ATLETISMO VELEZ
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MEDIA

GENERAL MASCULINA

CATEGORIA T.Real  T.Oficial
MASTER 50 MASC 01:26:09  01:26:09
MASTER 40 MASC 01:26:18  01:26:19
MASTER 50 MASC 01:26:20  01:26:25
MASTER 43 MASC 01:26:32  01:26:37
MASTER 50 MASC 01:26:59  01:26:59
MASTER 40 MASC 01:27:37  01:27:39
MASTER 40 MASC 01:27:45  01:27:50
MASTER 43 MASC 01:27:54  01:27:56
MASTER 43 MASC 01:28:59  01:29:00
MASTER 40 MASC 01:29:20  01:29:21
MASTER 33 MASC 01:29:15  01:29:29
SENIOR MASC 01:29:25  01:29:34
SENIOR MASC 01:29:32  01:30:02
MASTER 35 MASC 01:30:02  01:30:06
MASTER 43 MASC 01:30:10  01:30:10
MASTER 63 MASC 01:30:19  01:30:19
MASTER 40 MASC 01:30:20  01:30:23
MASTER 40 MASC 01:30:34  01:30:38
MASTER 50 MASC 01:30:52  01:30:54
MASTER 43 MASC 01:31:01  01:31:02
MASTER 40 MASC 01:31:07  01:31:13
MASTER 43 MASC 01:31:13  01:31:21
MASTER 50 MASC 01:31:41  01:31:47
SENIOR MASC 01:31:45  01:31:51
MASTER 50 MASC 01:32:03  01:32:16
MASTER a0 MASC 01:32:30  01:32:32

HORA DE PUBLICACION 11:54:44

Min/Km
4:05
4:05
4:05
4:06
4.07
4:09
4:09
4:10
4:13
4:14
4:14
4:14
4:16
4:16
4:16
4:16
4:17
4:17
4:18
4:18
4:19
4:19
4:21
4:21
4:22
4:23
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Posicion Dorsal

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77

233
172
363
30
377
52
416
383
237
275
126
371
74
232
144
393
49
430
288
374
45
34
179
243
181
364

Ciudad de Vélez-Malaga

Nombre

LUQUE GONZALEZ, GUILLERMO

Equipo / Club

SOBRE 2 RUEDAS BIKES

GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL CD CUASICUARENTONES

RUIZ GIRON, JESUS MARIA

BALUJA SUAREZ, FERNANDO
SANCHEZ HURTADO, ADRIAN JESUS
CAMPOS VELASCO, JUAN RAMON

VILLA DEL RIiO, JUAN

SANCHEZ VILLODRES, JOSE MANUEL

MARIN ACUNA, JESUS
MOLLET, SEBASTIEN

FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO

RUIZ VELA, ADRIAN
CHACON CAPILLA, OSCAR

LOZANO SILVA, FRANCISCO RAUL
GALVEZ MILLAN, JUAN MARIA

TEJEIRO ESPEJO, DANIEL

CADENAS SALAMANCA, JOSE MARIA

ARIAS PEREZ, ALVARO

MORENO FORTES, FRANCISCO
SANCHEZ CABALLERO, RAUL
BUSCATO LUCENA, JOSE JUAN

BAUTISTA RUIZ, DAVID
GORDILLO GARCIA, DAVID

MARTIN MARTIN, DOMINGO

OGGOB.COM

CD CORREDORES CON MIGA
CLUB NERJA DE ATLETISMO

NERJA ATLETISMO

THE LAST TRAINING
BTC

C. A. RUBELTOR
C.D. ALMIJARA
INDALBIRRAS

CLUB DE ATLETISMO GUADALHORCE-
CLUB ATLETISMO PLAYAS DE TORRE

TIRAD@S
CLUB ATLETISMO NERJA

GUERRERO BULLEJOS, JUAN MANUEL LOS HAMSTERS

RUIZ LARA, PABLO
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12
1

13

=« N I

10
|
12
13
12

12

14

19
16
14
10
|

MEDIA

GENERAL MASCULINA

CATEGORIA

SUB 23 MASC

MASTER 43 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 33 MASC
MASTER 33 MASC
MASTER 43 MASC
MASTER B3 MASC
MASTER B3 MASC
MASTER 33 MASC
SENIOR MASC

SENIOR MASC

SENIOR MASC

MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 50 MASC
MASTER 35 MASC
MASTER 60 MASC
SENIOR MASC

MASTER 53 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER B3 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 43 MASC
MASTER 33 MASC
MASTER 33 MASC

T.Real

01:32:34
01:32:33
01:32:53
01:33:00
01:33:04
01:33:28
01:33:58
01:34:07
01:34:02
01:34:15
01:34:23
01:34:23
01:34:57
01:35:10
01:35:19
01:35:30
01:35:31
01:35:30
01:35:52
01:35:59
01:36:06
01:35:52
01:36:16
01:36:33
01:36:30
01:36:44

HORA DE PUBLICACION 11:54:44

T.Oficial

01:32:37
01:32:38
01:32:56
01:33:03
01:33:08
01:33:37
01:34:00
01:34:08
01:34:12
01:34:26
01:34:34
01:34:34
01:35:13
01:35:15
01:35:23
01:35:33
01:35:36
01:35:43
01:35:52
01:36:07
01:36:08
01:36:13
01:36:21
01:36:41
01:36:43
01:36:49

Min/Km
4:23
4:23
4:24
4:24
4:24
4:26
4:27
4:27
4:27
4:28
4:28
4:28
4:30
4:30
4:31
4:31
4:31
4:32
4:32
4:33
4:33
4:33
4:34
4:35
4:35
4:35
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Posicion Dorsal

78 316
79 420
80 25
81 351
82 190
83 255
84 124
85 297
86 415
87 101
88 150
89 113
90 13
91 39
92 139
93 189
94 259
95 59
96 311
97 317
98 171
99 332
100 95
101 228
102 173
103 91

Ciudad de Vélez-Malaga

Nombre
PASTOR GONZALEZ, DAVID
VILLENA GALVEZ, FRANCISCO
ARROYO FERNANDEZ, JUAN ANTONIO THE LAST TRAINING
RODRIGUEZ MARTIN, DAVID CD RETO CONSEGUIDO
HIJANO LAPEIRA, JOSE JESUS CLUB ATLETISMO RUBELTOR
MATA BOZA, IVAN CLUB ATLETISMO RUBELTOR
FERNANDEZ ESPANA, LUIS RETO CONSEGUIDO
MUNOZ ZORRILLA, JOSE MANUEL RETO-CONSEGUIDO
VIGO DIAZ, JOSE ATLETISMO VELEZ RINCON DENTAL

Equipo / Club
CLUB CICLISTA VELENO

DIAZ SOTO, JUAN DE DIOS TROPS CUEVA DE NERJA UMA
GARCIA CANO, JESUS ALBERTO C.D. AXARLON

ESQUIVA MIRA, JAVIER

ANSELMO ALVAREZ, YOAS

BENTATA BIBAS, SALOMON MALAGA AIRPORT TRANSFER
FUENTES VALERO, ALFREDO ATLETISMO SEXITANO
HIERRO MUNOZ, RAUL CLUB DEPORTIVO AXARLON
MEDINA HIJANO, DANIEL C.D. AXARLON

CARBALLO DURAN, JOSE MANUEL
PALOMO PEREZ, FRANCISCO JAVIER
PEDRAZA TRENAS, ALVARO JESUS
GONZALEZ FERNANDEZ, IVAN MARCOS
PINO GARCIA, MIGUEL

DE FEZ SANCHEZ, ENRIQUE

LOPEZ RAMIREZ, FRANCISCO JAVIER ATLETISMO VELEZ RINCON DENTAL
GONZALEZ GAMARRO, FRANCISCO

DAMAS BUENO, ANTONIO

ATLETISMO VELEZ RINCON DENTAL

CUNICAS e ptimiza
S
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montosa
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I3 cuu ATLETISMO VELEZ
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P.Cat

17
12
18
19
20
21
13
22

13
1a
14
23
14
16
17
24

23
13
26
13
16
27
17

MEDIA

GENERAL MASCULINA

CATEGORIA T.Real
MASTER 40 MASC 01:36:48
MASTER 35 MASC 01:36:58
MASTER 40 MASC 01:37:16
MASTER 40 MASC 01:37:14
MASTER 40 MASC 01:37:25
MASTER 40 MASC 01:37:25
MASTER 50 MASC 01:37:43
MASTER 40 MASC 01:37:45
MASTER 60 MASC 01:38:04
MASTER 53 MASC 01:38:12
SENIOR MASC 01:38:16
MASTER 45 MASC 01:38:29
SENIOR MASC 01:38:34
MASTER 40 MASC 01:38:44
MASTER 50 MASC 01:38:44
MASTER 45 MASC 01:38:45
MASTER 45 MASC 01:38:54
MASTER 40 MASC 01:38:51
MASTER 55 MASC 01:38:52
MASTER 40 MASC 01:38:57
SENIOR MASC 01:39:00
MASTER 40 MASC 01:38:44
MASTER 50 MASC 01:38:47
MASTER 50 MASC 01:39:03
MASTER 40 MASC 01:38:58
MASTER 50 MASC 01:39:02

HORA DE PUBLICACION 11:54:44

T.Oficial

01:36:53
01:37:09
01:37:17
01:37:21
01:37:28
01:37:28
01:37:50
01:37:52
01:38:07
01:38:12
01:38:25
01:38:33
01:38:37
01:38:44
01:38:48
01:38:53
01:38:54
01:38:56
01:38:56
01:38:59
01:39:00
01:39:01
01:39:01
01:39:03
01:39:04
01:39:08

Min/Km
4:35
4:36
4:36
4:36
4:37
4:37
4:38
4:38
4:39
4:39
4:39
4:40
4:40
4:40
4:41
4:41
4:41
4:41
4:41
4:41
4:41
4:41
4:41
4:41
4:41
4:41
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Posicion Dorsal

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

77
373
26
282
314
160
367
401
235
387
99
325
18
285
348
302
279
33
161
298
425
242
203
102
391
96

MARATON:

Ciudad de Vélez-Malaga

Nombre
CHIPER, ADRIAN
SANCHEZ, FRANCISCO
ATIENZA, HORACIO
MORALES GOMEZ, DIEGO
PARRA ROMERO, RAUL

GARCIA TORRES, ANGEL MOISES

RUIZ MARTINEZ, ALVARO
TRUJILLO CAPOTE, CARLITOS

MALDONADO REBEL, FRANCISCO

SILVA CASTILLO, EDUARDO
DELGADO RODRIGUEZ, JESUS

PEREZ FERNANDEZ, MANUEL ENRIQUE

ARANDA LLENAS, VICTOR

MORANTE JIMENEZ, FRANCISCO

ROBLES DONCEL, ADRIAN
OROZCO FEO, DAVID

MONTOYA GALLARDO, JUAN JOSE

BAUTISTA MUNOZ, MIGUEL
GARCIA-SANTOS CALLEJA,

Al - ILAMINPA

NAVARRETE FERNANDEZ, ANDRES
ZARAGOZA SANTOS, JOSE DAMIAN
MARTIN GONZALEZ, MANUEL ISAAC

JIMENEZ JIMENEZ, JAVIER
DIAZ ALVAREZ, GONZALO
SUANA PEREZ, DAVID

DEL CORRAL BERNIA, PEDRO

Equipo / Club
HUELIN TRIATLON
CAF
SPORTFIT MARBELLA

CLUB MARATON LUCENA
CLUB RUBELTO

CLUB DEPORTIVO AXARLON
RUNBCN

LEGROUP

CLUB ATLETISMO RUBELTOR
CAF

MELILLERO TRAINING TEAM

ATLETISMO VELEZ

AXARLON CD

ATLETISMO TORREMOLINOS

RiNCon N

Lo/uda

ptimiza

1 fugaqua
- roronas | SERVINAX

pozmn ™M

y

I3 cuu ATLETISMO VELEZ

depsrtes

P.Cat

28
18
18
23
13
30
16

17

3
13
20
21

18
22

19

20
14
32
23

MEDIA

GENERAL MASCULINA

CATEGORIA T.Real
MASTER 40 MASC 01:39:05
MASTER 50 MASC 01:38:55
MASTER 45 MASC 01:39:00
MASTER 40 MASC 01:39:08
MASTER 45 MASC 01:39:26
MASTER 40 MASC 01:39:42
SENIOR MASC 01:40:12
SILLA RUEDAS 01:40:18
SENIOR MASC 01:40:28
MASTER 53 MASC 01:40:35
MASTER 40 MASC 01:40:39
MASTER 35 MASC 01:40:51
MASTER 45 MASC 01:40:31
MASTER 45 MASC 01:40:49
SUB 23 MASC 01:41:01
SENIOR MASC 01:40:51
MASTER 45 MASC 01:41:15
MASTER 60 MASC 01:41:20
SENIOR MASC 01:41:27
MASTER 55 MASC 01:41:42
MASTER B3 MASC 01:41:51
SENIOR MASC 01:41:41
MASTER 35 MASC 01:41:25
MASTER 40 MASC 01:42:05
MASTER 45 MASC 01:42:00
MASTER 53 MASC 01:42:24

HORA DE PUBLICACION 11:54:44

T.Oficial

01:39:15
01:39:17
01:39:26
01:39:30
01:39:42
01:39:46
01:40:16
01:40:18
01:40:35
01:40:51
01:40:51
01:40:58
01:41:02
01:41:09
01:41:12
01:41:13
01:41:23
01:41:27
01:41:37
01:41:48
01:41:51
01:41:59
01:41:59
01:42:10
01:42:10
01:42:24

Min/Km
4:42
4:42
4:42
4:42
4:43
4:43
4:45
4:45
4:46
4:46
4:46
4:47
4:47
4:47
4:47
4:47
4:48
4:48
4:49
4:49
4:49
4:50
4:50
4:50
4:50
4:51
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Posicion Dorsal

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

188
349
97
134
21
93
362
88
426
186
261
28
334
357
224
187
315
191
148
413
312
337
273
162
36
87

MARATON:

Ciudad de Vélez-Malaga

Nombre Equipo / Club
HIERREZUELO CABALLERO, RAFA
RODRIGUEZ DIAZ-DELGADO, SERGIO PUERTA BISAGRA
DEL OLMO CODES, RAMON
FERNANDEZ ZABALA, HECTOR ENRIQUI

KIM, HANSOO
DE CASTELLVI ROYO, JORGE OBRADORES
RUIZ DEL PORTAL, JAIME OBRADORES

CUBO RUIZ, DANIEL

ZAYAS NAVARRO, FRANCISCO
HERRERA JURADO, JOSE CARLOS
MEJIAS ARIAS, MIGUEL ANGEL
AZORIN VARELA, TOMAS

PUERTO ROSELLO, HUGO CLUB ATLETISMO GUADALHORCE ALO
ROMERO ZAMORA, VICTOR MANUEL  ENEKO Y NAYRA TEAM

LOPEZ LAMELA, ANTONIO RETO CONSEGUIDO

HIDALGO SALAMANCA, ANDRES

PASTOR AVILA, ALEJANDRO

HINDLEY LOPEZ, SAMUEL

GAMEZ GUTIERREZ, ANTONIO DAVID  CLUB DEPORTIVO AXARLON
VERGARA ORTIGOSA, JOSE ESPETOS Y CANITAS

PANADERO GARCIA, ANTONIO JESUS CD MARATHON ALCAUDETE

RETO CONSEGUIDO
RETO CONSEGUIDO

QUERO SOLERA, EMILIO CD AXARLON
MOLINA MARIN, MANUEL JESUS C.A. RUBELTOR
GARIN ABELLAN, CARLOS CARMONA BOYS

BELLO, JOSE LUIS
CRUZ SANTAOLALLA, JOSE

ptimiza
ELINGENID

= o SERVINAX

fugaqua

RiNCon N

Lalud ooz | M

I3 cuu ATLETISMO VELEZ

[ Er— depeites

P.Cat

33
19
24

23
19
34
Ja
36
26
27

21
28
37
22

23
29
20
21
38
16
30
22
24

MEDIA

GENERAL MASCULINA

CATEGORIA T.Real T.Oficial

MASTER 40 MASC
MASTER 33 MASC
MASTER 43 MASC
MASTER 53 MASC
MASTER 43 MASC
MASTER a0 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 43 MASC
MASTER 43 MASC
MASTER 55 MASC
SENIOR MASC

MASTER 43 MASC
MASTER 40 MASC
SENIOR MASC

SUB 23 MASC

SENIOR MASC

MASTER 43 MASC
MASTER 50 MASC
MASTER 50 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 33 MASC
MASTER 43 MASC
MASTER 50 MASC
SENIOR MASC

01:42:13  01:42:26
01:42:21  01:42:35
01:42:45 01:42:55
01:42:46  01:43:01
01:42:34  01:43:03
01:43:04  01:43:05
01:43:05 01:43:06
01:43:03  01:43:09
01:43:04  01:43:11
01:43:27  01:43:27
01:43:18  01:43:28
01:42:59 01:43:28
01:43:34 01:43:47
01:43:38  01:43:49
01:43:45 01:43:51
01:44:16  01:44:29
01:44:41  01:44:52
01:44:34  01:44:54
01:44:53  01:45:01
01:45:02 01:45:15
01:45:27  01:45:34
01:45:36  01:45:41
01:45:48  01:45:51
01:45:39  01:46:06
01:45:53  01:46:22
01:46:31 01:46:38

HORA DE PUBLICACION 11:54:44

Min/Km
4:51
4:51
4:52
4:53
4:53
4:53
4:53
4:53
4:53
4:54
4:54
4:54
4:55
4:55
4:55
4:57
4:58
4:58
4:58
4:59
5:00
5:00
5:01
5:01
5:02
5:03
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Posicion Dorsal

156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

121
55
111
204
238
142
136
117
86
270
89
51
108
216
12
404
129
165
169
274
380

389
365
375
308

MARATON:

Ciudad de Vélez-Malaga

Nombre Equipo / Club
FERNANDEZ CUESTA, ANTONIO
CANADAS BORES, BRUNO OLLETAS BOX
ESCALONA CALS, FRANCISCO C.D. TODOS A CORRER
JIMENEZ JIMENEZ, ALBERTO
MARIN MORENO, RAFAEL
GALLEGO ORTIZ, JUAN CARLOS
FORTES GUTIERREZ, GABRIEL
FAZIO CASTEL, FRANCISCO
CRUZ RUS, EDUARDO
MOLERO VILLAPOL, GUILLERMO JOSE
CUETO MOLINOS, CARMELO
CAMACHO SALIDO, IGNACIO
DOMINGUEZ VALLECILLO, MANUEL
LAZARO HERRERA, MANUEL ATLETISMO TORREMOLINOS
ANGEL PAEZ, ANTONIO EPA MIGUEL RIOS
VALCARCEL BUENDIA, MANUEL C.D.AXARLON
FERNANDEZ LERENA, RAFAEL
GODINEZ PINEL, JOSE MIGUEL
GONZALEZ CABALLERO, MANUEL THE LAST TRAINING
MOLINERO PEREZ, MANUEL
SANCHEZ RODRIGUEZ, ANTONIO

PERSONAL RUNNING

BALAS PERDIAS BENAMARGOSA

CLUB ATLETISMO VELEZ

AGUILAR GARCIA, MANUEL CAIM
STRATMANN, PHILIPP
RUIZ LORA, MANUEL T. CD AXARLON

SANCHEZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER
OZALLA ALVAREZ, HUGO

ptimiza
ELINGENID

= o SERVINAX

fugaqua

RiNCon N

Lalud ooz | M

I3 cuu ATLETISMO VELEZ

[ Er— depeites

P.Cat

23
24
23
39
23
3
10
32
40
26
27
33
34

|
Ja
17
4
36
37
28
12
29
13
38

MEDIA

GENERAL MASCULINA

CATEGORIA T.Real
MASTER 50 MASC 01:46:51
MASTER 50 MASC 01:46:46
MASTER 50 MASC 01:47:05
MASTER 40 MASC 01:47:08
SENIOR MASC 01:47:48
MASTER 43 MASC 01:47:20
MASTER 55 MASC 01:47:28
MASTER 43 MASC 01:47:50
MASTER 40 MASC 01:47:50
SENIOR MASC 01:47:59
SENIOR MASC 01:48:00
MASTER 45 MASC 01:48:14
MASTER 45 MASC 01:47:55
MASTER 60 MASC 01:48:21
MASTER 55 MASC 01:48:12
MASTER 45 MASC 01:48:12
MASTER 35 MASC 01:48:04
MASTER 40 MASC 01:48:23
MASTER 45 MASC 01:48:25
MASTER 45 MASC 01:48:49
SENIOR MASC 01:48:39
MASTER 53 MASC 01:49:30
SENIOR MASC 01:49:06
MASTER 53 MASC 01:49:28
MASTER 45 MASC 01:49:12
SUB 20 MASC 01:49:57

HORA DE PUBLICACION 11:54:44

T.Oficial

01:46:51
01:46:56
01:47:26
01:47:42
01:47:48
01:47:51
01:47:59
01:48:00
01:48:02
01:48:06
01:48:08
01:48:14
01:48:21
01:48:24
01:48:24
01:48:25
01:48:31
01:48:40
01:48:42
01:48:51
01:49:02
01:49:34
01:49:38
01:49:38
01:49:43
01:50:16

Min/Km
5:03
5:04
5:05
5:06
5:06
5:06
5:07
5:07
5:07
5:07
5:07
5:07
5:08
5:08
5:08
5:08
5:08
5:09
5:09
5:09
5:10
5:11
5:11
5:11
5:12
5:13
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Posicion Dorsal

182 370
183 90
184 287
185 322
186 106
187 64
188 309
189 57
190 319
191 92
192 43
193 386
194 31
195 58
196 226
197 44
198 21
199 147
200 307
201 42
202 193
203 32
204 390
205 305
206 269
207 289

Ciudad de Vélez-Malaga

Nombre
RUIZ TRIVINO, FRANCISCO RUBEN
DAGA NAVARTS, JOSE ANTONIO
MORENO CASTRO, RUBEN
PEREZ ALBA, GUILLERMO
DIAZ CAMPOS, S. ANTONIO

CASASOLA FERNANDEZ, MIGUEL ANGE|

PACHECO SUAREZ, ISAAC
CANETE MESTANZA, DANIEL
PEREA SANCHEZ, JUANSE

DE CARRANZA PARIS, JOAQUIN

BUENO GUERRERO, JOSE ANTONIO

SIERRA, MANUEL

BARCENA CALANTE, DAVID
CANO GONZALEZ, ISIDRO
LOPEZ QUINTERO, SERAFIN
BURKE, RAALAND

ARCE GOMEZ, MARCOS
GAMEZ GARCIA, SERGIO
ORTIGOSA LUQUE, DAVID
BERNAL NAVAS, ALEJANDRO
INFANTE PELAEZ, MIGUEL A.
BARRIENTOS MORENO, GONZALO
STRIDH, PER

ORTEGA FORTES, DANIEL
MESTANZA MORGADO, DANIEL
MORENO MARTIN, ANTONIO

Equipo / Club

CAIM

ATLETISMO VELEZ RINCON DENTAL

CD TRAIL RUNNING MALAGA

TRAIL RUNNING MALAGA

CLUB DEPORTIVO AXARLON
RIOGORDO

CLUB ATLETISMO LOS TAPEROS

POCHORUNNERS

CLINICA CANALEJAS

ATLETISMO TORREMOLINOS

RiNCon N

ptimiza

vunoe|
rrrrrr ELINGENID [y
"?ES % (et SR gowous | SERVINAX
i 2 SERVINAX
i i o> T

y Laludo BETED iz*'l

I3 cuu ATLETISMO VELEZ

[ Er— depeites

fugaqua

P.Cat

30
3
26
14

32
27
39
18
28
42
40
4
1a
42
43
b4

4a
13
46
20
47
21
48
43

MEDIA

GENERAL MASCULINA

CATEGORIA T.Real
SENIOR MASC 01:50:18
SENIOR MASC 01:50:08
MASTER 50 MASC 01:50:41
MASTER 53 MASC 01:50:42
MASTER 60 MASC 01:50:36
SENIOR MASC 01:50:54
MASTER 50 MASC 01:50:44
MASTER 43 MASC 01:51:13
MASTER 35 MASC 01:51:13
MASTER 50 MASC 01:51:27
MASTER 40 MASC 01:51:23
MASTER 45 MASC 01:51:35
MASTER 45 MASC 01:51:31
MASTER 55 MASC 01:51:40
MASTER 45 MASC 01:51:46
MASTER 45 MASC 01:52:00
MASTER 45 MASC 01:52:00
SUB 20 MASC 01:53:10
MASTER 45 MASC 01:53:44
MASTER 35 MASC 01:53:45
MASTER 45 MASC 01:53:52
MASTER 35 MASC 01:54:03
MASTER 45 MASC 01:54:22
MASTER 35 MASC 01:54:07
MASTER 45 MASC 01:54:36
MASTER 43 MASC 01:54:28

HORA DE PUBLICACION 11:54:44

T.Oficial

01:50:18
01:50:20
01:50:41
01:50:45
01:50:48
01:51:02
01:51:11
01:51:22
01:51:27
01:51:41
01:51:44
01:51:51
01:51:55
01:51:57
01:52:05
01:52:26
01:52:26
01:53:39
01:53:44
01:54:09
01:54:19
01:54:23
01:54:28
01:54:38
01:54:40
01:54:42

Min/Km
5:13
5:13
5:14
5:14
5:15
5:15
5:16
5:16
5:16
5:17
5:17
5:18
5:18
5:18
5:18
5:19
5:19
5:23
5:23
5:24
5:25
5:25
5:25
5:26
5:26
5:26
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Posicion Dorsal

208
209
210
21
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233

98
218
379
177
170

15
320
398
185
263
277
356
215
231
397

78
388

11
265
324

76

1

38
300
295
403

MARATON:

Ciudad de Vélez-Malaga

Nombre
DELGADO MORENO, MANUEL JESUS
LLORENS MONTES, FRANCISCO JAVIER
SANCHEZ MORENO, ANTONIO
GONZALEZ OLMEDO, IGNACIO

GONZALEZ ESCOLANO, IVAN
ANTON FERNANDEZ, LORENZO

PEREA SANCHEZ, FRANCISCO
TORRES LOPEZ, JESUS
HENARES CASAS, ANTON

MELGARES CESPEDES, FEDERICO
MONTERO RAMIREZ, ALEJANDRO

ROMERO TORRES, SALVADOR
LARA NAVAS, MANUEL
LOZANO FORTES, JORGE
TOLEDO VIDOY, AMADOR
CODES MARTIN, JUAN JOSE
SOTO GONZALEZ, MANUEL
ANDREYEU, DZMITRY
MENDEZ CARNERO, JOSE

PEREZ ESCUDERO, JORDI
CHICANO RIVAS, JUAN JOSE
ACOSTA GARCIA, JOSE FERNANDO

BENITEZ CANO, ANDRES

OCANA SANCHEZ, ANTONIO

MUNOZ LUQUE, JOSE ANTONIO

URBANEK, MICHAL

Equipo / Club

ATLETISMO VELEZ RINCON DENTAL
CLUB ATLETISMO VELEZ

ATLETISMO ARROYO DE LA MIEL
TROPS CUEVA DE NERJA

PARRA NOBISCUM CURRIT
PARRA CURRIT NOBISCUM
PARRA CURRIT NOBISCUM

GUADALHORCE-ALORA

CHICOS CHECOS

ptimiza
ELINGENID

= o SERVINAX

fugaqua

RiNCon N

Lalud ooz | M

I3 cuu ATLETISMO VELEZ

[ Er— depeites

P.Cat

33
23
16
al
43
L4
30
3
al
32
22
34
4a
4B
23
a2
47
Ja
48
43
al
al
36
a2
ad
24

MEDIA

GENERAL MASCULINA

CATEGORIA T.Real  T.Oficial
SENIOR MASC 01:54:15  01:54:43
MASTER a0 MASC 01:54:52  01:54:59
MASTER 53 MASC 01:54:38  01:55:00
MASTER 43 MASC 01:55:08  01:55:09
MASTER 40 MASC 01:55:43  01:55:43
MASTER 40 MASC 01:55:44  01:55:44
MASTER 50 MASC 01:56:19  01:56:19
MASTER a0 MASC 01:56:21  01:56:21
MASTER 43 MASC 01:56:18  01:56:32
MASTER a0 MASC 01:56:45  01:57:01
MASTER 33 MASC 01:57:23  01:57:23
SENIOR MASC 01:57:23  01:57:38
MASTER 40 MASC 01:57:23  01:57:41
MASTER 40 MASC 01:57:21  01:57:43
MASTER 33 MASC 01:58:09  01:58:09
MASTER 43 MASC 01:58:13  01:58:27
MASTER 40 MASC 01:57:57  01:58:28
SENIOR MASC 01:58:20 01:58:28
MASTER 40 MASC 01:58:18  01:58:31
MASTER 40 MASC 01:58:23  01:58:35
MASTER 40 MASC 01:58:24  01:58:37
MASTER 40 MASC 01:58:26  01:58:38
SENIOR MASC 01:58:22  01:58:39
MASTER 40 MASC 01:58:18  01:58:44
MASTER 43 MASC 01:58:20  01:58:46
MASTER 33 MASC 01:58:28  01:58:48

HORA DE PUBLICACION 11:54:44

Min/Km
5:26
5:27
5:27
5:27
5:29
5:29
5:30
5:30
5:31
5:32
5:33
5:34
5:34
5:34
5:36
5:36
5:36
5:36
5:37
5:37
5:37
5:37
5:37
5:37
5:37
5:37
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Posicion Dorsal

234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259

123
85
358
168
192
50
176
417
303
6
225
407
250
406
149
257
163
321
205
281
310
47
427
431
10
330

Ciudad de Vélez-Malaga

Nombre
FERNANDEZ DIAZ, SERGIO
CRUZ OCANA, JUAN ANTONIO
RUBIO LEIVA, MIGUEL ANGEL
GOMEZ VIGO, CARLOS DAVID
IANZITO, OMAR
CALVO CARRASCO, ALBERTO
GONZALEZ MONTESDEOCA, JAVIER
VILLALBA, TOMAS
ORTEGA BANDERA, FRANCISCO JAVIER
ALARCON GOMEZ, JUAN ANOTONIO
LOPEZ PUERTAS, RAFAEL
VALVERDE ORTIGOSA, ISIDRO
MARTINEZ GUZMAN, DAVID
VALERA GONZALEZ, DANIEL
GAMEZ RUIZ, SERGIO
MCLEAN, GARY
GARRIDO ADRIAN, FERNANDO JOSE
PEREZ, JESUS
JIMENEZ MARFIL, LUIS
MORA CRESPILLO, ROMU
PALMA ARIZA, MIGUEL ANGEL
CABEZAS ZAPATA, PEDRO JOSE
ZAYAS ROBLES, DAVID
MBABAZI, JOSHEP
ANCEAU, AXEL
PETRI, MICHAEL

Equipo / Club

C.A. RUBELTOR

MARATON JAEN

C. D. AXARLON

OBECTIVE MARATHON
FAM

RETO CONSEGUIDO

RETO CONSEGUIDO

ATLETISMO VELEZ RINCON DENTAL
NEFROTEAM

CUNICAS e ptimiza
) ' { PUERT

RWCN a2 B oy oo ol
K)ES % (HSE o g | SERVINAX
= SERVINAX
! B @

C) Pl ooz | M

fugaqua

I3 cuu ATLETISMO VELEZ

[ Er— depeites

P.Cat

23
a3
ak
ak
33
aa
26
aa
ab
17

37
a7l
38
ab

ag
34
a7l
18
Ja
27
36
39
40
37

MEDIA

GENERAL MASCULINA

CATEGORIA T.Real  T.Oficial  Min/Km
MASTER 33 MASC 01:58:23  01:58:48 5:37
MASTER 40 MASC 01:58:23  01:58:49 5:37
MASTER 40 MASC 01:58:23  01:58:50 5:37
MASTER 43 MASC 01:58:55  01:58:55 5:38
MASTER 50 MASC 01:58:38  01:59:03 5:38
MASTER 43 MASC 01:58:34  01:59:10 5:38
MASTER 33 MASC 01:58:59  01:59:11 5:39
MASTER 40 MASC 01:59:16  01:59:16 5:39
MASTER 40 MASC 01:58:59  01:59:26 5:39
MASTER 53 MASC 01:59:01  01:59:30 5:39
MASTER 60 MASC 01:59:01  01:59:31 5:39
SENIOR MASC 01:59:22  01:59:44 5:40
MASTER 40 MASC 01:59:48  01:59:57 5:41
SENIOR MASC 01:59:56  01:59:58 5:41
MASTER 43 MASC 01:59:48  02:00:16 5:42
MASTER 60 MASC 02:00:34  02:00:34 5:42
MASTER 40 MASC 02:00:17  02:00:44 5:43
MASTER 50 MASC 02:00:39  02:01:15 5:44
MASTER 43 MASC 02:01:13  02:01:19 5:45
MASTER 55 MASC 02:01:14  02:01:19 5:45
MASTER 50 MASC 02:01:11  02:01:20 5:45
MASTER 33 MASC 02:01:28  02:01:52 5:46
MASTER 50 MASC 02:01:45  02:02:07 5:47
SENIOR MASC 02:02:15  02:02:19 5:47
SENIOR MASC 02:02:05 02:02:33 5:48
MASTER a0 MASC 02:02:33  02:02:45 5:49

HORA DE PUBLICACION 11:54:44
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Posicion Dorsal

260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285

344
94
53

341

135

196
46
75

132

428

258

313

361

222

100

153

272

130

164

352

151

405

198

227

408

246

MARATON:

Ciudad de Vélez-Malaga

Nombre

Equipo / Club

REINA BURGUENO, JOSE MARIA
DE CSANADY MCGREARY, PABLO IVAN

CANO SANCHEZ, JUAN ANTONIO
RAMOS PADILLA, DAVID
FERRETTI, DANILO

C.T. BAHIA MALAGA
POCHORUNNERS

JACKSON, MATTHEW

BUSTOS MORALES, SANTIAGO
CHICANO QUERO, JOSE

CLUB DEPORTIVO AXARLON
CLUB CICLISTA VELENO

FERNANDEZ REGUERO, RAMON

ZHAN, CONGJUN
MEDINA GOMEZ, DANIEL

PAREJA, JESUS

C.D.AXARLON

RUIZ ARANDA, SERGIO
LOPEZ DIAZ, RAFAEL

DELGADO VALLE, ALEJANDRO

GARCIA MARTIN, FELIPE

MOLINA CUETO, JOSE MIGUEL

FERNANDEZ MORALES, JUAN IGNACIO TORTUGAS NINJA TEAM
GIL LIBERAL, LUCIANO

RODRIGUEZ RUIZ, RAFAEL

ATLETISMO VELEZ RINCON DENTAL

GARCIA CAPARROS, ANGEL

VALDERRAMA MARTIN, JOSE
JEREZ LUCENA, FERNANDO
LOPEZ RAMIREZ, RAFAEL

CLUB DEPORTIVO AVBAX
CLUB DEPORTIVO AVBAX
CLUB DEPORTIVO AVBAX

VARELA PONCE, OSCAR
MARTIN PALMA, ANTONIO

ptimiza
ELINGENID

= o SERVINAX

fugaqua

RiNCon N

pozmn ™M

Lol B
e )

I3 cuu ATLETISMO VELEZ

[ Er— depeites

P.Cat

ag
4
ad
ag
13
42
28

43
38

60
60
bl
62
39
B3
bl
B4
293
b4
40
4
42
Ba
43

MEDIA

GENERAL MASCULINA

CATEGORIA T.Real
MASTER 45 MASC 02:02:30
SENIOR MASC 02:03:06
MASTER 45 MASC 02:03:12
MASTER 40 MASC 02:03:29
MASTER 55 MASC 02:03:47
SENIOR MASC 02:04:11
MASTER 35 MASC 02:05:39
MASTER 63 MASC 02:05:51
SENIOR MASC 02:06:26
MASTER 50 MASC 02:06:32
SUB 20 MASC 02:07:03
MASTER 40 MASC 02:07:51
MASTER 45 MASC 02:07:49
MASTER 40 MASC 02:07:51
MASTER 40 MASC 02:07:52
MASTER 50 MASC 02:08:33
MASTER 40 MASC 02:08:24
MASTER 45 MASC 02:08:32
MASTER 40 MASC 02:08:30
MASTER 35 MASC 02:09:01
SENIOR MASC 02:09:02
MASTER 50 MASC 02:11:19
MASTER 50 MASC 02:11:21
MASTER 50 MASC 02:11:37
MASTER 40 MASC 02:11:40
MASTER 50 MASC 02:12:07

HORA DE PUBLICACION 11:54:44

T.Oficial

02:03:01
02:03:13
02:03:20
02:03:53
02:04:11
02:04:26
02:05:46
02:06:08
02:06:55
02:07:01
02:07:12
02:08:19
02:08:19
02:08:20
02:08:25
02:08:33
02:08:47
02:08:48
02:08:58
02:09:37
02:09:39
02:11:35
02:11:36
02:11:37
02:12:08
02:12:22

Min/Km
5:49
5:50
5:50
5:52
5:53
5:53
5:57
5:58
6:00
6:01
6:01
6:04
6:04
6:05
6:05
6:05
6:06
6:06
6:06
6:08
6:08
6:14
6:14
6:14
6:15
6:16
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Posicion Dorsal

286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311

159
213
381
145
331
333
69
252
104
2
118
372
249
128
292
294
236
182
254
353
424
133
80
71
41
359

MARATON

Ciudad de Vélez-Malaga

o

Nombre
GARCIA ROMERO, ANTONIO
LACALLE SERRANO, ROBERTO
SANCHEZ RUIZ, JESUS MARIA
GALVEZ PEINADO, OSCAR
PHILIPSON, JOSEPH
POVEDA POSTIGO, JOSE LUIS
CASTILLO RUEDA, DAVID
MARTINEZ MOYA, ANTONIO JESUS
DIAZ BENITEZ, JAVIER

Equipo / Club

PARRA CURRIT NOBISCUM
ACOSTA GARCIA, VALENTIN ADOLFO  PARRA CURRIT NOBISCUM
FERNANDEZ ACOSTA, SANTIAGO PARRA CURRIT NOBISCUM
SALVATIERRA GUERRERO, FRANCISCO C.D. ATLETISMO SANTA FE
MARTINEZ CABERO, FRANCISCO
FERNANDEZ JIMENEZ, JOSE MIGUEL
MORENO ROMERO, JUAN GABRIEL
MUNOZ GIL, JUAN BASILIO

MARFIL RAMOS, JUAN MANUEL
GUERRERO MARTINEZ, MIGUEL ANGEL
MARTOS VEGA, LUIS

ROMERO CORDOBA, SALVADOR

YU, JIANGUAN

FERNANDEZ VALDIVIA, JUAN

CONEJO MORENO, IGNACIO

CASTRO FRANCO, ANTONIO
BERMUDEZ BAENA, FRANCISCO

RUIZ APARICIO, JUAN ANGELICO

PARRA CURRIT NOBISCUM

BEER RUNNERS MALAGA

ptimiza
ELINGENID

= o SERVINAX

fugaqua

RiNCon N

Lalud ooz | M

I3 cuu ATLETISMO VELEZ

[ Er— depeites

ATLETISMO VELEZ RINCON DENTAL

ATLETISMO VELEZ RINCON DENTAL

ATLETISMO VELEZ RINCON DENTAL

P.Cat

20
L4
ba
4
30
62
31
66
67
32
33

B3
68
B4
63
70
Ba
i

b6

46
12
47
13

MEDIA

GENERAL MASCULINA

CATEGORIA T.Real  T.Oficial  Min/Km
MASTER 53 MASC 02:12:36  02:12:54 6:17
MASTER a0 MASC 02:13:06  02:13:26 6:19
SENIOR MASC 02:13:33  02:13:33 6:19
MASTER a0 MASC 02:13:49  02:14:09 6:21
MASTER 33 MASC 02:13:57  02:14:32 6:22
MASTER 43 MASC 02:15:15  02:15:21 6:24
MASTER 33 MASC 02:15:48  02:16:24 6:27
MASTER 40 MASC 02:16:57  02:17:06 6:29
MASTER 40 MASC 02:17:55  02:18:25 6:33
MASTER 33 MASC 02:18:58  02:19:09 6:35
MASTER 33 MASC 02:18:59  02:19:10 6:35
MASTER 60 MASC 02:20:46  02:21:00 6:41
MASTER 43 MASC 02:21:33  02:21:52 6:43
MASTER 40 MASC 02:21:36  02:21:53 6:43
MASTER 43 MASC 02:21:36  02:21:54 6:43
MASTER 40 MASC 02:23:00  02:23:13 6:47
MASTER 40 MASC 02:23:30  02:23:30 6:48
MASTER 43 MASC 02:23:56  02:24:29 6:50
MASTER 40 MASC 02:23:57  02:24:30 6:50
MASTER 60 MASC 02:24:06  02:24:34 6:51
MASTER 43 MASC 02:24:13  02:24:44 6:51
MASTER Ba MASC 02:24:21  02:24:49 6:51
MASTER 50 MASC 02:24:42 02:25:15 6:53
MASTER 40 MASC 02:25:42 02:26:01 6:55
MASTER 50 MASC 02:26:08  02:26:21 6:56
MASTER 40 MASC 02:26:32  02:26:52 6:57

HORA DE PUBLICACION 11:54:44
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MEDIA

Ciudad de Vélez-Malaga | GENERAL MASCULINA |
Posicién Dorsal Nombre Equipo / Club P.Cat CATEGORIA T.Real T.Oficial Min/Km
312 208 JURADO GOMEZ, FRANCISCO JOSE 10  MASTER B0 MASC 02:26:37  02:27:07 6:58
313 241 MARTIN FERNANDEZ, ANTONIO 21 MASTER 55 MASC 02:34:09 02:34:40 7:19

(+)ptimiza

fugaqua
(SERVINAX

i HORA DE PUBLICACION 11:54:44 pagina 13
depeites



Posicion Dorsal

1 29
2 419
3 209
4 62
5 301
6 396
7 385
8 180
9 329
10 207
11 376
12 299
13 210
14 131
15 137
16 328
17 346
18 342
19 183
20 67
21 399
22 229
23 9
24 155
25 141

MARATON:

w
i
]

Ciudad de Velez-Malaga

Nombre
BALLESTEROS RIVAS, MONICA
VILLEGAS RODRIGUEZ, ROSA MARIA
KAUFHOLD, MICHAELA
CARNEGIE, CAITLIN
OROZCO FEO, ESTHER
TOLEDO SANCHEZ, INMA
SEMPLE, CAROLINE
GROENEWEGE, ANNE
PEREZ ZAPATER, FRANCISCA
JUAREZ GONZALEZ, MAR
SANCHEZ HERNICA, ESTRELLA
NAVEROS ARIAS, BEATRIZ
KELLY, DANA
FERNANDEZ PINTOS, SILVIA DANIELA
FRANCO LUQUE, MARILO
PEREZ SALIDO, AITANA
RIOS BADA, ELSA
RAPITSKAYA, OLGA
GUERRERO MUNOZ, MARIA VICTORIA
CASTILLO MONTES, ENCARNACION
TORRES VALDES, MARIA DEL CARMEN
LOWSON, ZOE
ALFONSO BARRERA, MONICA
GARCIA MORENO, TONI
GALLARDO GALLARDO, BUENSU

Equipo / Club
ATLETISMO VELEZ RINCON DENTAL
CLUB TORREMOLINOS
CLUB DEPORTIVO AXARLON
INDEPENDIENTE
CAF
CLUB DEPORTIVO AXARLON
PLAYA TORRE DEL MAR
INDEPENDIENTE
CLINICA RINCON DENTAL
INDEPENDIENTE
ANDALUSIAN TREKS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO FUENGIROLA
INDEA
ALCALA MARATON
MELILLERO TRAINING TEAM
J.SARRIA
ALPINO JARAPALO
INDEPENDIENTE
NERJA ATLETISMO
INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO RUBERTOR
LEGROUP
INDEPENDIENTE
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MEDIA

GENERAL FEMENINA

CATEGORIA T.Real  T.Oficial  Min/Km
GENERAL FEMENINA 01:23:12  01:23:13 3:56
GENERAL FEMENINA 01:32:59  01:33:02 4:24
GENERAL FEMENINA 01:36:25 01:36:27 4:34
SENIOR FEM 01:37:49  01:38:05 4:38
MASTER 35 FEM 01:42:00 01:42:00 4:50
MASTER 45 FEM 01:44:54  01:45:01 4:58
MASTER 55 FEM 01:44:46  01:45:08 4:59
MASTER 40 FEM 01:45:07  01:45:19 4:59
MASTER 55 FEM 01:45:33  01:45:39 5:00
MASTER 40 FEM 01:45:47  01:46:14 5:02
SENIOR FEM 01:46:28 01:46:37 5:03
MASTER 40 FEM 01:47:23  01:47:33 5:05
MASTER 50 FEM 01:47:36  01:47:42 5:06
MASTER 50 FEM 01:47:52  01:47:52 5:06
MASTER 40 FEM 01:49:18  01:49:21 5:11
SENIOR FEM 01:50:53  01:51:01 5:15
MASTER 50 FEM 01:51:01  01:51:08 5:16
SENIOR FEM 01:51:30  01:51:44 5:17
MASTER 40 FEM 01:51:24  01:51:45 5:17
MASTER 40 FEM 01:51:53  01:52:21 5:19
MASTER 50 FEM 01:53:52  01:53:56 5:24
MASTER 55 FEM 01:54:12  01:54:21 5:25
MASTER 45 FEM 01:54:16  01:54:24 5:25
MASTER 45 FEM 01:55:58  01:55:58 5:29
MASTER 35 FEM 01:56:29  01:56:50 5:32
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Posicion Dorsal

26 17
27 280
28 83
29 120
30 84
31 355
32 63
33 154
34 414
35 253
36 68
37 360
38 212
39 156
40 146
41 234
42 4
43 284
44 251
45 239
46 178
47 276
48 296
49 286
50 293
51 350

MARATON:

Ciudad de Vélez-Malaga

Nombre
ARAGON MORALES, ROCIO
MORA CABELLO, CLAUDIA
CRIADO GONZALEZ, ANA
FERNANDEZ COBOS, MARIBEL
CRIADO ROMERO, MANUELA
ROMERO LUQUE, INMACULADA

CARRASCO VALERIO, MARIA VANESSA

GARCIA MARTIN, TONI

VICENTE, MARIA JOSE

MARTINEZ PENA, ALICIA
CASTILLO MONTES, MARIA

RUIZ ARANDA, SONIA

KOTEK, TEREZA

GARCIA MUNOZ, LUCIA

GALVIN, LAURA

MACIAS MATAS, REMEDIOS
AGUILAR ESTRADA, MARI CARMEN
MORALES RUIZ, MAY

MARTINEZ MARTIN, LUZ

MARIN NATOLI, NURIA

GOODWIN, LYNDSEY CLAIRE
MONTANANA, MARIA JESUS
MUNOZ MARTIN, LAURA MACARENA
MORENO CASASOLA, ARACELI
MUNOZ AGUILAR, AMPARO
RODRIGUEZ MAIRELES, FATIMA

Equipo / Club
TROPS CUEVA DE NERJA
RETO CONSEGUIDO
MELILLERO TRAINING TEAM
TROPS-CUEVA DE NERJA
MELILLERO TRAINING TEAM
ATLETISMO CASABERMEJA
INFINITY MARBELLA
MELILLERO TRAINING TEAM
INDEPENDIENTE
CLUB TROPS NERJA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CHICOS CHECOS
INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO VELEZ
CLUB ATLETISMO CASABERMEJA
INDEPENDIENTE
ATLETISMO VELEZ RINCON DENTAL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ATLETISMO VELEZ RINCON DENTAL
INDEPENDIENTE
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MEDIA

GENERAL FEMENINA

CATEGORIA T.Real  T.Oficial
MASTER 33 FEM 01:57:17  01:57:23
SENIOR FEM 02:01:13  02:01:19
MASTER a0 FEM 02:01:26  02:01:40
MASTER aa FEM 02:02:19  02:02:32
MASTER 33 FEM 02:02:32 02:02:47
MASTER 43 FEM 02:02:23  02:02:49
MASTER 40 FEM 02:03:10  02:03:17
MASTER 40 FEM 02:03:18  02:03:18
MASTER 43 FEM 02:04:53  02:05:13
MASTER 40 FEM 02:05:55  02:06:08
SENIOR FEM 02:06:28  02:06:56
MASTER 43 FEM 02:07:24  02:07:52
MASTER 33 FEM 02:08:37  02:08:56
MASTER 35 FEM 02:08:48  02:09:06
MASTER 40 FEM 02:08:51  02:09:09
MASTER 43 FEM 02:09:54  02:09:54
MASTER a0 FEM 02:09:42  02:10:03
MASTER 50 FEM 02:10:28  02:10:43
MASTER a0 FEM 02:12:21  02:12:30
MASTER 40 FEM 02:12:35  02:12:54
SENIOR FEM 02:12:57  02:13:31
SENIOR FEM 02:14:00  02:14:22
MASTER 43 FEM 02:15:47  02:16:10
SENIOR FEM 02:21:10  02:21:17
MASTER a0 FEM 02:21:33  02:21:52
MASTER a0 FEM 02:21:30  02:21:53
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Min/Km
5:33
5:45
5:46
5:48
5:49
5:49
5:50
5:50
5:56
5:58
6:01
6:03
6:06
6:07
6:07
6:09
6:09
6:11
6:16
6:18
6:19
6:22
6:27
6:41
6:43
6:43

pagina 2



"
S MEDIA
Z o2
MARATON:
o
(-
6 , . | GENERAL FEMENINA |
Ciudad de Velez-Malaga
— A
Posicion Dorsal Nombre Equipo / Club P.Cat CATEGORIA T.Real  T.Oficial Min/Km
52 122 FERNANDEZ DIAZ, CRISTINA ATLETISMO VELEZ RINCON DENTAL g  MASTER 45 FEM 02:21:36  02:21:53 6:43
53 199 JIMENEZ, MARIOLA INDEPENDIENTE 10  SENIOR FEM 02:32:30 02:32:54 7:14
54 152 GARCIA HADIDA, MERCHE LOS TAPEROS 5 MASTER 55 FEM 02:44:18  02:44:27 7:47
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MARATON

Ciudad de Vélez-Malaga

MEDIA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

SUB 20 MASC
Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
196 | 01:50:16 | 308 |OZALLA ALVAREZ, HUGO
2 219 | 01:53:39 | 147 |GAMEZ GARCIA, SERGIO
3 306 |02:07:12 | 258 |MEDINA GOMEZ, DANIEL C.D.AXARLON
SUB 23 MASC
Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
53 01:32:37 | 233 |LUQUE GONZALEZ, GUILLERMO SOBRE 2 RUEDAS BIKES
2 122 | 01:41:12 | 348 |ROBLES DONCEL, ADRIAN CLUB ATLETISMO RUBELTOR
3 151 | 01:44:52 | 315 |PASTOR AVILA, ALEJANDRO
SENIOR FEM
Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 89 01:38:05 62 |CARNEGIE, CAITLIN INDEPENDIENTE
2 165 | 01:46:37 | 376 [SANCHEZ HERNICA, ESTRELLA ANDALUSIAN TREKS
3 202 | 01:51:01 | 328 |PEREZ SALIDO, AITANA ALCALA MARATON
4 210 | 01:51:44 | 342 |RAPITSKAYA, OLGA J.SARRIA
5 279 | 02:01:19 | 280 |MORA CABELLO, CLAUDIA RETO CONSEGUIDO
6 304 | 02:06:56 68 |CASTILLO MONTES, MARIA INDEPENDIENTE
7 333 | 02:13:31 | 178 |GOODWIN, LYNDSEY CLAIRE INDEPENDIENTE
8 336 | 02:14:22 | 276 |MONTANANA, MARIA JESUS INDEPENDIENTE
9 346 | 02:21:17 | 286 |MORENO CASASOLA, ARACELI INDEPENDIENTE
10 365 | 02:32:54 | 199 [JIMENEZ, MARIOLA INDEPENDIENTE
SENIOR MASC
Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 4 01:17:16 24 |ARIZA TRUJILLO, RUBEN THES LAS TRAINIG
2 6 01:18:59 8 ALFEREZ MARTIN, JAVIER
3 9 01:19:13 | 194 [INSUA ASOREY, LUIS ANGEL TEAM ELA
4 20 01:24:37 | 116 |EVERTOVSKIS, KARLIS
5 21 01:24:54 | 268 |MESA MARTIN, PABLO ATENAS
6 38 01:29:34 | 127 |FERNANDEZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER PACK TEAM
7 39 01:30:02 70 |CASTILLO RUIZ, CARLOS X-BIKE NERJA
8 50 01:31:51 | 336 |QUERO ROMAN, JOSE ATLETISMO VELEZ RINCON
9 63 01:34:26 | 275 |MOLLET, SEBASTIEN BTC
10 64 01:34:34 | 126 |FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO
1 65 01:34:34 | 371 |RUIZ VELA, ADRIAN
12 71 01:35:43 | 430 |ARIAS PEREZ, ALVARO
13 92 01:38:25 | 150 [GARCIA CANO, JESUS ALBERTO C.D. AXARLON
14 94 01:38:37 13 |ANSELMO ALVAREZ, YOAS
15 102 | 01:39:00 | 171 |GONZALEZ FERNANDEZ, IVAN MARCOS
16 114 | 01:40:16 | 367 |RUIZ MARTINEZ, ALVARO
17 116 | 01:40:35 | 235 |MALDONADO REBEL, FRANCISCO JAVIER
18 123 | 01:41:13 | 302 |OROZCO FEO, DAVID CAF
19 126 | 01:41:37 | 161 |GARCIA-SANTOS CALLEJA, ALEJANDRO
20 129 | 01:41:59 | 242 |MARTIN GONZALEZ, MANUEL ISAAC
21 147 | 01:43:47 | 334 |PUERTO ROSELLO, HUGO CLUB ATLETISMO GUADALHORCE
22 150 | 01:44:29 | 187 |HIDALGO SALAMANCA, ANDRES
23 152 | 01:44:54 | 191 |HINDLEY LOPEZ, SAMUEL
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24 166 | 01:46:38 87 |CRUZ SANTAOLALLA, JOSE
25 173 | 01:47:48 | 238 |MARIN MORENO, RAFAEL PERSONAL RUNNING
26 179 | 01:48:06 | 270 |MOLERO VILLAPOL, GUILLERMO JOSE
27 180 | 01:48:08 89 |CUETO MOLINOS, CARMELO
28 190 | 01:49:02 | 380 [SANCHEZ RODRIGUEZ, ANTONIO
29 193 | 01:49:38 | 389 |STRATMANN, PHILIPP
30 197 | 01:50:18 | 370 |RUIZ TRIVINO, FRANCISCO RUBEN
31 198 | 01:50:20 90 |DAGA NAVARTS, JOSE ANTONIO
32 203 | 01:51:02 64 |CASASOLA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL
33 231 | 01:54:43 98 |DELGADO MORENO, MANUEL JESUS
34 245 | 01:57:38 | 356 |ROMERO TORRES, SALVADOR
35 251 | 01:58:28 11 |ANDREYEU, DZMITRY
36 256 | 01:58:39 38 |BENITEZ CANO, ANDRES
37 271 | 01:59:44 | 407 |VALVERDE ORTIGOSA, ISIDRO
38 273 | 01:59:58 | 406 |VALERA GONZALEZ, DANIEL
39 285 | 02:02:19 | 431 |MBABAZI, JOSHEP
40 287 | 02:02:33 10 |ANCEAU, AXEL
41 292 | 02:03:13 94 |DE CSANADY MCGREARY, PABLO IVAN
42 298 | 02:04:26 | 196 |JACKSON, MATTHEW
43 303 |02:06:55 | 132 |FERNANDEZ REGUERO, RAMON
44 320 | 02:09:39 | 151 |GARCIA CAPARROS, ANGEL
45 334 |02:13:33 | 381 |SANCHEZ RUIZ, JESUS MARIA
MASTER 35 FEM
Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 131 | 01:42:00 | 301 |OROZCO FEO, ESTHER CAF
2 241 | 01:56:50 | 141 |GALLARDO GALLARDO, BUENSU INDEPENDIENTE
3 243 | 01:57:23 17 |ARAGON MORALES, ROCIO TROPS CUEVA DE NERJA
4 289 | 02:02:47 84 |CRIADO ROMERO, MANUELA MELILLERO TRAINING TEAM
5 315 | 02:08:56 | 212 |KOTEK, TEREZA CHICOS CHECOS
6 317 | 02:09:06 | 156 |GARCIA MUNOZ, LUCIA INDEPENDIENTE
MASTER 35 MASC
Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 10 01:19:18 | 125 |FERNANDEZ FERNANDEZ, RAFAEL JESUS CLUB ATLETISMO VELEZ
2 1 01:19:31 22 |ARIZA DEL RIO, ALVARO
3 23 01:25:23 | 197 |JEANES, MATTHEW
4 37 01:29:29 | 195 |IZQUIERDO POSTIGO, ISIDRO
5 40 01:30:06 | 368 |RUIZ REINA, MIGUEL ANGEL
6 57 01:33:03 30 |BALUJA SUAREZ, FERNANDO
7 58 01:33:08 | 377 |SANCHEZ HURTADO, ADRIAN JESUS CD CORREDORES CON MIGA
8 62 01:34:12 | 237 |MARIN ACUNA, JESUS THE LAST TRAINING
9 69 01:35:33 | 393 |TEJEIRO ESPEJO, DANIEL C. D. ALMIJARA
10 79 01:36:43 | 181 |GUERRERO BULLEJOS, JUAN MANUEL LOS HAMSTERS
1 80 01:36:49 | 364 |RUIZ LARA, PABLO
12 82 01:37:09 | 420 |[VILLENA GALVEZ, FRANCISCO
13 119 | 01:40:58 | 325 |PEREZ FERNANDEZ, MANUEL ENRIQUE CLUB DEPORTIVO AXARLON
14 130 | 01:41:59 | 203 |JIMENEZ JIMENEZ, JAVIER
15 136 | 01:42:35 | 349 |RODRIGUEZ DIAZ-DELGADO, SERGIO PUERTA BISAGRA
16 161 | 01:45:51 | 273 |MOLINA MARIN, MANUEL JESUS C.A. RUBELTOR
17 186 | 01:48:31 | 129 |FERNANDEZ LERENA, RAFAEL
18 207 |01:51:27 | 319 |PEREA SANCHEZ, JUANSE
19 222 | 01:54:09 42 |BERNAL NAVAS, ALEJANDRO POCHORUNNERS
20 225 | 01:54:23 32 |BARRIENTOS MORENO, GONZALO CLINICA CANALEJAS
21 228 | 01:54:38 | 305 |ORTEGA FORTES, DANIEL
22 244 |01:57:23 | 277 |MONTERO RAMIREZ, ALEJANDRO TROPS CUEVA DE NERJA
23 248 | 01:58:09 | 397 |[TOLEDO VIDOY, AMADOR
24 259 | 01:58:48 | 403 |URBANEK, MICHAL CHICOS CHECOS
25 260 | 01:58:48 | 123 |FERNANDEZ DIAZ, SERGIO
26 266 | 01:59:11 | 176 |GONZALEZ MONTESDEOCA, JAVIER
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27 283 | 02:01:52 47 |CABEZAS ZAPATA, PEDRO JOSE NEFROTEAM
28 300 | 02:05:46 46 |BUSTOS MORALES, SANTIAGO CLUB DEPORTIVO AXARLON
29 319 | 02:09:37 | 352 |RODRIGUEZ RUIZ, RAFAEL ATLETISMO VELEZ RINCON
30 337 |02:14:32 | 331 |PHILIPSON, JOSEPH
31 340 | 02:16:24 69 |CASTILLO RUEDA, DAVID
32 343 | 02:19:09 2 ACOSTA GARCIA, VALENTIN ADOLFO PARRA CURRIT NOBISCUM
33 344 |02:19:10 | 118 |FERNANDEZ ACOSTA, SANTIAGO PARRA CURRIT NOBISCUM
MASTER 40 FEM
Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 157 | 01:45:19 | 180 |GROENEWEGE, ANNE INDEPENDIENTE
2 163 | 01:46:14 | 207 [JUAREZ GONZALEZ, MAR INDEPENDIENTE
3 170 | 01:47:33 | 299 |NAVEROS ARIAS, BEATRIZ INDEPENDIENTE
4 191 | 01:49:21 | 137 |FRANCO LUQUE, MARILO INDEA
5 211 | 01:51:45 | 183 |GUERRERO MUNOZ, MARIA VICTORIA ALPINO JARAPALO
6 216 | 01:52:21 67 |CASTILLO MONTES, ENCARNACION INDEPENDIENTE
7 293 | 02:03:17 63 |CARRASCO VALERIO, MARIA VANESSA INFINITY MARBELLA
8 294 | 02:03:18 | 154 |GARCIA MARTIN, TONI MELILLERO TRAINING TEAM
9 302 |02:06:08 | 253 |MARTINEZ PENA, ALICIA CLUB TROPS NERJA
10 318 | 02:09:09 | 146 |GALVIN, LAURA CLUB ATLETISMO VELEZ
1 331 | 02:12:54 | 239 |MARIN NATOLI, NURIA INDEPENDIENTE

MASTER 40 MASC

Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 7 01:19:04 | 410 |VEGA MIRANDA, OLIVER
2 16 01:23:05 | 157 |GARCIA NARVAEZ, DAVID CARMONA BOYS
3 24 |01:25:39 | 166 |[GOMEZ ARROYO, DAVID WERUN
4 28 01:26:19 | 256 |MATIAS PRADOS, ALBERTO CLUB ATLETISMO SEXITANO
5 32 01:27:39 | 345 |RINCON, ABEL CLUB DEPORTIVO AXARLON
6 33 01:27:50 | 326 |PEREZ GOMEZ, RAFAEL C.D. CUASICUARENTONES
7 36 01:29:21 19 |ARANDA MARIN, ARTURO MANUEL CLUB ATLETISMO RUBELTOR
8 43 01:30:23 | 110 |EL MEKAOUI BENCHEIKH, NOR EDDINE C.D.TODOS A CORRER
9 44 01:30:38 | 339 |QUIJANO RAMOS, DANIEL TRIATLON PEDREGALEJO
10 47 01:31:13 | 283 |MORALES ROPERO, JUAN ANTONIO ATLETISMO VELEZ RINCON
11 55 01:32:56 | 363 |RUIZ GIRON, JESUS MARIA OGGOB.COM
12 66 01:35:13 74 |CHACON CAPILLA, OSCAR
13 67 01:35:15 | 232 |LOZANO SILVA, FRANCISCO RAUL
14 73 01:36:07 | 374 |SANCHEZ CABALLERO, RAUL
15 75 | 01:36:13 34 |BAUTISTA RUIZ, DAVID CLUB ATLETISMO PLAYAS DE
16 76 01:36:21 179 |GORDILLO GARCIA, DAVID TIRAD@S
17 81 01:36:53 | 316 |PASTOR GONZALEZ, DAVID CLUB CICLISTA VELENO
18 83 01:37:17 | 25 |ARROYO FERNANDEZ, JUAN ANTONIO THE LAST TRAINING
19 84 01:37:21 351 |RODRIGUEZ MARTIN, DAVID CD RETO CONSEGUIDO
20 85 |01:37:28 | 190 [HIJANO LAPEIRA, JOSE JESUS CLUB ATLETISMO RUBELTOR
21 86 01:37:28 | 255 |MATA BOZA, IVAN CLUB ATLETISMO RUBELTOR
22 88 01:37:52 | 297 |MUNOZ ZORRILLA, JOSE MANUEL RETO-CONSEGUIDO
23 95 | 01:38:44 | 39 |BENTATA BIBAS, SALOMON MALAGA AIRPORT TRANSFER
24 99 01:38:56 59 CARBALLO DURAN, JOSE MANUEL ATLETISMO VELEZ RINCON
25 101 | 01:38:59 | 317 |PEDRAZA TRENAS, ALVARO JESUS
26 103 | 01:39:01 332 |PINO GARCIA, MIGUEL
27 106 | 01:39:04 | 173 |[GONZALEZ GAMARRO, FRANCISCO
28 108 |[01:39:15| 77 |CHIPER, ADRIAN HUELIN TRIATLON
29 111 01:39:30 | 282 |[MORALES GOMEZ, DIEGO
30 113 | 01:39:46 | 160 |GARCIA TORRES, ANGEL MOISES CLUB RUBELTO
31 118 | 01:40:51 99 DELGADO RODRIGUEZ, JESUS
32 132 | 01:42:10 | 102 |DIAZ ALVAREZ, GONZALO AXARLON CD
33 135 | 01:42:26 | 188 |HIERREZUELO CABALLERO, RAFA
34 141 01:43:06 | 362 |RUIZ DEL PORTAL, JAIME OBRADORES
35 142 | 01:43:09 88 |CUBO RUIZ, DANIEL RETO CONSEGUIDO
36 143 | 01:43:11 426 |ZAYAS NAVARRO, FRANCISCO RETO CONSEGUIDO
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37 149 | 01:43:51 | 224 |[LOPEZ LAMELA, ANTONIO RETO CONSEGUIDO
38 160 | 01:45:41 | 337 |QUERO SOLERA, EMILIO CD AXARLON
39 172 | 01:47:42 | 204 |JIMENEZ JIMENEZ, ALBERTO
40 178 | 01:48:02 86 |CRUZ RUS, EDUARDO
41 187 | 01:48:40 | 165 |GODINEZ PINEL, JOSE MIGUEL
42 209 | 01:51:44 43 |BUENO GUERRERO, JOSE ANTONIO TRAIL RUNNING MALAGA
43 235 | 01:55:43 | 170 |GONZALEZ ESCOLANO, IVAN ATLETISMO VELEZ RINCON
44 236 | 01:55:44 15 |ANTON FERNANDEZ, LORENZO CLUB ATLETISMO VELEZ
45 246 | 01:57:41 | 215 |LARA NAVAS, MANUEL
46 247 | 01:57:43 | 231 [LOZANO FORTES, JORGE
47 250 | 01:58:28 | 388 |SOTO GONZALEZ, MANUEL
48 252 | 01:58:31 | 265 |MENDEZ CARNERO, JOSE
49 253 | 01:58:35 | 324 |PEREZ ESCUDERO, JORDI PARRA NOBISCUM CURRIT
50 254 | 01:58:37 76 |CHICANO RIVAS, JUAN JOSE PARRA CURRIT NOBISCUM
51 255 | 01:58:38 1 ACOSTA GARCIA, JOSE FERNANDO PARRA CURRIT NOBISCUM
52 257 | 01:58:44 | 300 |OCANA SANCHEZ, ANTONIO GUADALHORCE-ALORA
53 261 | 01:58:49 85 |CRUZ OCANA, JUAN ANTONIO
54 262 | 01:58:50 | 358 |RUBIO LEIVA, MIGUEL ANGEL
55 267 | 01:59:16 | 417 |VILLALBA, TOMAS
56 268 | 01:59:26 | 303 |ORTEGA BANDERA, FRANCISCO JAVIER
57 272 | 01:59:57 | 250 |MARTINEZ GUZMAN, DAVID C. D. AXARLON
58 276 | 02:00:44 | 163 |GARRIDO ADRIAN, FERNANDO JOSE FAM
59 296 | 02:03:53 | 341 |RAMOS PADILLA, DAVID POCHORUNNERS
60 308 | 02:08:19 | 313 [PAREJA, JESUS
61 310 |02:08:20 | 222 |LOPEZ DIAZ, RAFAEL
62 311 | 02:08:25 | 100 |DELGADO VALLE, ALEJANDRO
63 313 | 02:08:47 | 272 |MOLINA CUETO, JOSE MIGUEL
64 316 | 02:08:58 | 164 |GIL LIBERAL, LUCIANO
65 327 | 02:12:08 | 408 |VARELA PONCE, OSCAR
66 341 |02:17:06 | 252 |MARTINEZ MOYA, ANTONIO JESUS
67 342 |02:18:25 | 104 |DIAZ BENITEZ, JAVIER PARRA CURRIT NOBISCUM
68 351 | 02:21:53 | 128 |FERNANDEZ JIMENEZ, JOSE MIGUEL
69 353 | 02:23:13 | 294 |MUNOZ GIL, JUAN BASILIO PARRA CURRIT NOBISCUM
70 354 | 02:23:30 | 236 |MARFIL RAMOS, JUAN MANUEL
7 356 | 02:24:30 | 254 |MARTOS VEGA, LUIS
72 361 | 02:26:01 71 |CASTRO FRANCO, ANTONIO ATLETISMO VELEZ RINCON
73 363 |02:26:52 | 359 |RUIZ APARICIO, JUAN ANGELICO
MASTER 45 FEM
Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 154 | 01:45:01 | 396 |TOLEDO SANCHEZ, INMA CLUB DEPORTIVO AXARLON
2 226 | 01:54:24 9 ALFONSO BARRERA, MONICA CLUB ATLETISMO RUBERTOR
3 237 | 01:55:58 | 155 |GARCIA MORENO, TONI LEGROUP
4 290 |02:02:49 | 355 |ROMERO LUQUE, INMACULADA ATLETISMO CASABERMEJA
5 299 | 02:05:13 | 414 |VICENTE, MARIA JOSE INDEPENDIENTE
6 307 | 02:07:52 | 360 |RUIZ ARANDA, SONIA INDEPENDIENTE
7 321 | 02:09:54 | 234 |MACIAS MATAS, REMEDIOS CLUB ATLETISMO CASABERMEJA
8 339 | 02:16:10 | 296 |MUNOZ MARTIN, LAURA MACARENA INDEPENDIENTE
9 350 | 02:21:53 | 122 |FERNANDEZ DIAZ, CRISTINA ATLETISMO VELEZ RINCON

MASTER 45 MASC

Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 5 01:18:49 72 |CENTURION GARCIA, JUANFI CLUB ATLETISMO SEXITANO
2 8 01:19:08 | 202 |JIMENEZ FERNANDEZ, DAVID GEDYSA COMARCAL
3 13 01:20:37 | 174 |GONZALEZ GONZALEZ, DAVID CLUB ATLETISMO TORREMOLINOS
4 15 01:22:46 61 |CARMONA QUINONES, ANDRES
5 18 01:24:14 23 |ARIZA GONZALEZ, ANGEL CD CORREDORES CON MIGA
6 30 01:26:37 35 |BEIGVEDER RAMOS, FRANCISCO JOSE C.D. AXARLON
7 34 01:27:56 | 369 |RUIZ RODRIGUEZ, CARLOS TIRAD@S
8 35 01:29:00 14 |ANSELMO ALVAREZ, MICHEL
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9 41 01:30:10 | 343 |REGUERO RODRIGUEZ, SALVADOR TROOPS NERJA ATLETISMO
10 46 01:31:02 | 409 |VAZQUEZ LOPEZ, JOSE MARIA MELILLERO TRAINING TEAM
11 48 01:31:21 27 |AVILA RUIZ, DOMINGO

12 54 01:32:38 | 172 |GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL CD CUASICUARENTONES

13 59 01:33:37 52 |CAMPOS VELASCO, JUAN RAMON CLUB NERJA DE ATLETISMO
14 78 01:36:41 | 243 |MARTIN MARTIN, DOMINGO CLUB ATLETISMO NERJA

15 93 01:38:33 [ 113 |ESQUIVA MIRA, JAVIER

16 97 01:38:53 | 189 |HIERRO MUNOZ, RAUL CLUB DEPORTIVO AXARLON
17 98 01:38:54 | 259 |MEDINA HIJANO, DANIEL C.D. AXARLON

18 110 | 01:39:26 | 26 |ATIENZA, HORACIO SPORTFIT MARBELLA

19 112 | 01:39:42 | 314 |PARRA ROMERO, RAUL CLUB MARATON LUCENA

20 120 | 01:41:02 18 |ARANDA LLENAS, VICTOR RUNBCN

21 121 | 01:41:09 | 285 |MORANTE JIMENEZ, FRANCISCO LEGROUP

22 124 |01:41:23 | 279 |MONTOYA GALLARDO, JUAN JOSE

23 133 | 01:42:10 [ 391 |SUANA PEREZ, DAVID

24 137 [01:42:55| 97 |DEL OLMO CODES, RAMON

25 139 | 01:43:03 | 211 |KIM, HANSOO

26 144 | 01:43:27 | 186 |HERRERA JURADO, JOSE CARLOS

27 145 [01:43:28 | 261 |MEJIAS ARIAS, MIGUEL ANGEL

28 148 | 01:43:49 [ 357 |ROMERO ZAMORA, VICTOR MANUEL ENEKO Y NAYRA TEAM

29 153 | 01:45:01 | 148 |GAMEZ GUTIERREZ, ANTONIO DAVID CLUB DEPORTIVO AXARLON
30 162 | 01:46:06 | 162 |GARIN ABELLAN, CARLOS CARMONA BOYS

31 174 | 01:47:51 | 142 |GALLEGO ORTIZ, JUAN CARLOS

32 177 | 01:48:00 | 117 |FAZIO CASTEL, FRANCISCO

33 181 | 01:48:14 51 |CAMACHO SALIDO, IGNACIO CLUB ATLETISMO VELEZ

34 182 [01:48:21 | 108 |DOMINGUEZ VALLECILLO, MANUEL

35 185 | 01:48:25 | 404 |VALCARCEL BUENDIA, MANUEL C.D.AXARLON

36 188 | 01:48:42 | 169 |GONZALEZ CABALLERO, MANUEL FRANCISCO |THE LAST TRAINING

37 189 | 01:48:51 | 274 |MOLINERO PEREZ, MANUEL

38 195 | 01:49:43 | 375 |SANCHEZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER

39 206 | 01:51:22 57 |CANETE MESTANZA, DANIEL

40 212 | 01:51:51 | 386 |SIERRA, MANUEL

41 213 | 01:51:55 31 |BARCENA CALANTE, DAVID

42 215 | 01:52:05 | 226 |LOPEZ QUINTERO, SERAFIN CLUB DEPORTIVO AXARLON
43 217 | 01:52:26 | 44 |BURKE, RAALAND RIOGORDO

44 218 | 01:52:26 | 21 |ARCE GOMEZ, MARCOS

45 220 | 01:53:44 [ 307 |ORTIGOSA LUQUE, DAVID CLUB ATLETISMO LOS TAPEROS
46 223 | 01:54:19 | 193 |INFANTE PELAEZ, MIGUEL A.

47 227 | 01:54:28 | 390 |STRIDH, PER

48 229 | 01:54:40 | 269 |MESTANZA MORGADO, DANIEL ATLETISMO TORREMOLINOS
49 230 | 01:54:42 | 289 |MORENO MARTIN, ANTONIO

50 234 [01:55:09 | 177 |GONZALEZ OLMEDO, IGNACIO

51 240 | 01:56:32 | 185 |HENARES CASAS, ANTON

52 249 | 01:58:27 78 |CODES MARTIN, JUAN JOSE

53 258 | 01:58:46 | 295 |MUNOZ LUQUE, JOSE ANTONIO

54 263 |[01:58:55 | 168 |GOMEZ VIGO, CARLOS DAVID C.A. RUBELTOR

55 265 | 01:59:10 50 |CALVO CARRASCO, ALBERTO

56 274 | 02:00:16 | 149 |GAMEZ RUIZ, SERGIO

57 278 [02:01:19 | 205 |JIMENEZ MARFIL, LUIS RETO CONSEGUIDO

58 291 | 02:03:01 | 344 |REINA BURGUENO, JOSE MARIA

59 295 | 02:03:20 53 |CANO SANCHEZ, JUAN ANTONIO C.T. BAHIA MALAGA

60 309 | 02:08:19 | 361 |RUIZ ARANDA, SERGIO

61 314 | 02:08:48 | 130 |FERNANDEZ MORALES, JUAN IGNACIO TORTUGAS NINJA TEAM

62 338 | 02:15:21 | 333 |POVEDA POSTIGO, JOSE LUIS

63 347 | 02:21:52 | 249 |MARTINEZ CABERO, FRANCISCO JAVIER ATLETISMO VELEZ RINCON
64 352 | 02:21:54 | 292 |[MORENO ROMERO, JUAN GABRIEL ATLETISMO VELEZ RINCON
65 355 | 02:24:29 | 182 |GUERRERO MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

66 358 | 02:24:44 | 424 |YU, JIANGUAN
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MASTER 50 FEM

Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 171 | 01:47:42 | 210 |KELLY, DANA INDEPENDIENTE
2 175 | 01:47:52 | 131 |FERNANDEZ PINTOS, SILVIA DANIELA CLUB ATLETISMO FUENGIROLA
3 204 | 01:51:08 | 346 |RIOS BADA, ELSA MELILLERO TRAINING TEAM
4 221 [ 01:53:56 | 399 |TORRES VALDES, MARIA DEL CARMEN NERJA ATLETISMO
5 282 | 02:01:40 83 |CRIADO GONZALEZ, ANA MELILLERO TRAINING TEAM
6 322 | 02:10:03 4 AGUILAR ESTRADA, MARI CARMEN INDEPENDIENTE
7 323 | 02:10:43 | 284 |MORALES RUIZ, MAY ATLETISMO VELEZ RINCON
8 329 |02:12:30 | 251 |MARTINEZ MARTIN, LUZ INDEPENDIENTE
9 348 |02:21:52 | 293 |MUNOZ AGUILAR, AMPARO ATLETISMO VELEZ RINCON
10 349 | 02:21:53 | 350 |RODRIGUEZ MAIRELES, FATIMA INDEPENDIENTE
MASTER 50 MASC
Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 19 01:24:17 | 340 |RAIGAL ANDUJAR, JUAN MANUEL C.A.CIUDAD DE MULA
2 22 01:24:59 | 306 |ORTEGA GARCIA, TONI CLUB DEPORTIVO AXARLOM
3 25 01:25:56 | 158 |GARCIA NAVARRO, ANTONIO ATLETISMO
4 26 01:26:04 | 109 |DOSIL FIGUEIRA, JOSE RAMON TROPS-CUEVA DE NERJA
5 27 01:26:09 | 260 |MEDINA VELASCO, JUAN IGNACIO CLUB PLAYA DE TORRE DEL MAR
6 29 01:26:25 | 214 |LARA ARROYO, JOSE ANTONIO C.A PULSORUNNING
7 31 01:26:59 65 |CASTANEDA GIL, JOSE LUIS CLUB ATLETISMO FUENGIROLA
8 45 01:30:54 | 200 |JIMENEZ ALAMINOS, JOSE JOAQUIN ATLETISMO SEXITANO
9 49 01:31:47 | 114 |ESTRADA FERNANDEZ, JUAN CARLOS CLUB DE ATLETISMO SALOBRENA
10 51 01:32:16 | 354 |ROMERO LUQUE, JUAN CLUB ATLETISMO MALAGA
1 52 01:32:32 | 327 |PEREZ IZQUIERDO, RAFAEL C.D.CORREDORES CON MIGA
12 68 01:35:23 | 144 |[GALVEZ MILLAN, JUAN MARIA C. A. RUBELTOR
13 87 01:37:50 | 124 |FERNANDEZ ESPANA, LUIS RETO CONSEGUIDO
14 96 01:38:48 | 139 |FUENTES VALERO, ALFREDO ATLETISMO SEXITANO
15 104 | 01:39:01 95 |DE FEZ SANCHEZ, ENRIQUE
16 105 | 01:39:03 | 228 |LOPEZ RAMIREZ, FRANCISCO JAVIER ATLETISMO VELEZ RINCON
17 107 | 01:39:08 91 |DAMAS BUENO, ANTONIO
18 109 | 01:39:17 | 373 [SANCHEZ, FRANCISCO CAF
19 140 | 01:43:05 93 |DE CASTELLVIROYO, JORGE OBRADORES
20 156 | 01:45:15 | 413 |VERGARA ORTIGOSA, JOSE ESPETOS Y CANITAS
21 158 | 01:45:34 | 312 |PANADERO GARCIA, ANTONIO JESUS CD MARATHON ALCAUDETE
22 164 | 01:46:22 36 |BELLO, JOSE LUIS
23 167 | 01:46:51 | 121 |FERNANDEZ CUESTA, ANTONIO
24 168 | 01:46:56 55 |CANADAS BORES, BRUNO OLLETAS BOX
25 169 | 01:47:26 | 111 |ESCALONA CALS, FRANCISCO C.D. TODOS A CORRER
26 199 | 01:50:41 | 287 |MORENO CASTRO, RUBEN
27 205 | 01:51:11 | 309 |PACHECO SUAREZ, ISAAC CD TRAIL RUNNING MALAGA
28 208 | 01:51:41 92 |DE CARRANZA PARIS, JOAQUIN
29 232 | 01:54:59 | 218 |LLORENS MONTES, FRANCISCO JAVIER
30 238 | 01:56:19 | 320 |PEREA SANCHEZ, FRANCISCO
31 239 |[01:56:21 | 398 |TORRES LOPEZ, JESUS
32 242 | 01:57:01 | 263 |MELGARES CESPEDES, FEDERICO ATLETISMO ARROYO DE LA MIEL
33 264 | 01:59:03 | 192 |IANZITO, OMAR
34 277 |02:01:15 | 321 |PEREZ, JESUS
35 281 |02:01:20 | 310 |PALMA ARIZA, MIGUEL ANGEL ATLETISMO VELEZ RINCON
36 284 | 02:02:07 | 427 |ZAYAS ROBLES, DAVID
37 288 | 02:02:45 | 330 |PETRI, MICHAEL
38 305 |02:07:01 | 428 |[ZHAN, CONGJUN
39 312 | 02:08:33 | 153 |GARCIA MARTIN, FELIPE
40 324 | 02:11:35| 405 |VALDERRAMA MARTIN, JOSE CLUB DEPORTIVO AVBAX
41 325 | 02:11:36 | 198 |JEREZ LUCENA, FERNANDO CLUB DEPORTIVO AVBAX
42 326 | 02:11:37 | 227 |LOPEZ RAMIREZ, RAFAEL CLUB DEPORTIVO AVBAX
43 328 | 02:12:22 | 246 |MARTIN PALMA, ANTONIO
44 332 | 02:13:26 | 213 |LACALLE SERRANO, ROBERTO
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45 335 | 02:14:09 145 |GALVEZ PEINADO, OSCAR
46 360 |02:25:15| 80 |CONEJO MORENO, IGNACIO BEER RUNNERS MALAGA
47 362 | 02:26:21 41 |BERMUDEZ BAENA, FRANCISCO MANUEL
MASTER 55 FEM
Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 155 | 01:45:08 | 385 |SEMPLE, CAROLINE PLAYA TORRE DEL MAR
2 159 | 01:45:39 | 329 |PEREZ ZAPATER, FRANCISCA CLINICA RINCON DENTAL
3 224 | 01:54:21 229 |LOWSON, ZOE INDEPENDIENTE
4 286 | 02:02:32 | 120 |FERNANDEZ COBOS, MARIBEL TROPS-CUEVA DE NERJA
5 | 367 |02:44:27 | 152 |GARCIA HADIDA, MERCHE LOS TAPEROS
MASTER 55 MASC
Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 14 | 01:20:52 7 |ALBA JIMENEZ, FRANCISCO MATAGRANDE TRAIL ANTEQUERA
2 72 01:35:52 | 288 |MORENO FORTES, FRANCISCO
3 91 01:38:12 | 101 |DIAZ SOTO, JUAN DE DIOS TROPS CUEVA DE NERJA UMA
4 100 | 01:38:56 | 311 |PALOMO PEREZ, FRANCISCO JAVIER
5 117 | 01:40:51 387 |SILVA CASTILLO, EDUARDO
6 127 | 01:41:48 | 298 |[NAVARRETE FERNANDEZ, ANDRES ATLETISMO VELEZ
7 134 | 01:42:24 96 DEL CORRAL BERNIA, PEDRO ATLETISMO TORREMOLINOS
8 138 | 01:43:01 | 134 |FERNANDEZ ZABALA, HECTOR ENRIQUE
9 146 | 01:43:28 28 |AZORIN VARELA, TOMAS
10 176 | 01:47:59 | 136 |FORTES GUTIERREZ, GABRIEL BALAS PERDIAS BENAMARGOSA
1 184 | 01:48:24 12 |ANGEL PAEZ, ANTONIO EPA MIGUEL RIOS
12 192 | 01:49:34 5 AGUILAR GARCIA, MANUEL CAIM
13 194 | 01:49:38 | 365 |RUIZLORA, MANUEL T. CD AXARLON
14 200 | 01:50:45 | 322 |PEREZ ALBA, GUILLERMO CAIM
15 214 | 01:51:57 58 |CANO GONZALEZ, ISIDRO
16 233 | 01:55:00 | 379 |SANCHEZ MORENO, ANTONIO
17 269 | 01:59:30 6 ALARCON GOMEZ, JUAN ANOTONIO
18 280 | 02:01:19 | 281 |MORA CRESPILLO, ROMU RETO CONSEGUIDO
19 297 | 02:04:11 135 |FERRETTI, DANILO
20 330 |02:12:54 | 159 |GARCIA ROMERO, ANTONIO
21 366 | 02:34:40 | 241 |MARTIN FERNANDEZ, ANTONIO
MASTER 60 MASC
Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 70 01:35:36 | 49 |CADENAS SALAMANCA, JOSE MARIA INDALBIRRAS
2 90 01:38:07 | 415 |VIGO DIAZ, JOSE ATLETISMO VELEZ RINCON
3 125 | 01:41:27 33 BAUTISTA MUNOZ, MIGUEL MELILLERO TRAINING TEAM
4 183 | 01:48:24 | 216 |LAZARO HERRERA, MANUEL ATLETISMO TORREMOLINOS
5 201 01:50:48 106 |DIAZ CAMPOS, S. ANTONIO ATLETISMO VELEZ RINCON
6 270 | 01:59:31 | 225 |LOPEZ PUERTAS, RAFAEL MARATON JAEN
7 275 | 02:00:34 | 257 |MCLEAN, GARY OBECTIVE MARATHON
8 345 | 02:21:00 | 372 |SALVATIERRA GUERRERO, FRANCISCO C.D. ATLETISMO SANTA FE
9 357 |02:24:34 | 353 |ROMERO CORDOBA, SALVADOR
10 364 | 02:27:07 | 208 |JURADO GOMEZ, FRANCISCO JOSE
MASTER 65 MASC
Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 42 01:30:19 | 421 |WHELPTON, PAUL TROPS-CUEVA DE NERJA
2 60 01:34:00 | 416 |VILLA DEL RiO, JUAN NERJA ATLETISMO
3 61 01:34:08 | 383 |SANCHEZ VILLODRES, JOSE MANUEL
4 74 01:36:08 45 |BUSCATO LUCENA, JOSE JUAN CLUB DE ATLETISMO
5 128 | 01:41:51 | 425 |ZARAGOZA SANTOS, JOSE DAMIAN
6 301 | 02:06:08 75 |CHICANO QUERO, JOSE CLUB CICLISTA VELENO
7 359 | 02:24:49 133 |FERNANDEZ VALDIVIA, JUAN
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GENERAL FEMENINA

Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
17 01:23:13 29 |BALLESTEROS RIVAS, MONICA ATLETISMO VELEZ RINCON
2 56 01:33:02 | 419 |VILLEGAS RODRIGUEZ, ROSA MARIA CLUB TORREMOLINOS
3 77 01:36:27 | 209 |KAUFHOLD, MICHAELA CLUB DEPORTIVO AXARLON

GENERAL MASC

Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 1 01:09:37 20 |ARCAS GARCIA, JAVIER GEDYSA COMARCAL ANTEQUERA
2 2 01:16:02 | 412 [VEGAS LUQUE, JOSE MANUEL GEDYSA COMARCAL
3 3 01:16:48 | 105 |DIAZ BURGOS, SALVADOR

SILLA RUEDAS

Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 12 01:20:25 | 366 |RUIZ MARTIN, FRANCISCO JOSE RINCON FERTILIDAD ATLETISMO VE
2 115 | 01:40:18 | 401 |TRUJILLO CAPOTE, CARLITOS

CLINICAS

iod  POERT &
RCN 222 gnw BB rocoqua

§
v

meniosa

INSCRIPGIONES EN WWWATLETSMOVELELES  Mas informacinen [ CLUB ATLETISMO VELEZ

@ Aysatamiento de Véler-Milaga
depetn

2 )usix

(&) ptimiza

. ERVINA
< \':m" 2ERYINAA
& W i

g cozm PA

Lajube

depsites

HORA DE PUBLICACION 11:53:36

pagina 8



MARATON

Ciudad de Vélez-Malaga

10K

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

SUB 18 -20 FEM

Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 38 | 00:46:45 | 687 |ZAYAS DEL PALACIO, MARIA CLUB ATLETISMO MALAGA
SUB 18-20 MASC
Pos |P.Gen. | Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 6 00:36:24 | 586 |JIMENEZ PALMA, SERGIO CLUB ATLETISMO RUBELTOR
2 11 00:37:40 | 584 |JIMENEZ FORTES, ADRIAN C.A RUBELTOR
3 17 | 00:39:28 | 505 |ANGLADA ARAGUEZ, CARLOS ATLETISMO DELSUR - COOP. LA PA
4 65 |00:51:48 | 553 |FERNANDEZ MOYA, ALEJANDRO EX LISIAOS
5 150 | 01:28:40 | 522 |CALLE MORALES, IVAN
SUB 23 -SENIOR FEM
Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 62 |00:51:33 | 628 |OLALLA CARMONA, ANA CENTRO AXARQUIA
2 79 | 00:54:37 | 635 |PALMA MORALES, MARTA INDEPENDIENTE
3 91 00:56:55 | 528 |CARMONA ACUNA, ANDREA INDEPENDIENTE
4 95 |00:57:16 | 323 [PEREZ CORONA, ANA
5 100 |00:58:30 | 564 |GARCIA MARTIN, MARIA VIRTUDES INDEPENDIENTE
6 117 | 01:01:24 | 574 |GUERRERO SANCHEZ, MARINA INDEPENDIENTE
7 127 | 01:03:21 | 622 |MUGNECO, BIANCA INDEPENDIENTE
SUB 23-SENIOR MASC
Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 5 00:36:07 | 610 |MCBRIDE, CRAIG HMFC
2 7 00:36:33 | 648 |PUERTAS ALCANTARA, FIDEL ATLETISMO VELEZ RINCON
3 8 00:36:38 | 543 |DE POURCQ, KEVIN ETZA
4 22 | 00:41:40 | 511 |ARIZA SEGOVIA, ALEJANDRO
5 23 | 00:41:41 | 570 |GOMEZ RUIZ, IVAN
6 27 | 00:43:31 | 558 |FREYRE RATO, ANDRES
7 31 00:45:11 | 508 |ARIZA MARTIN, MIGUEL
8 32 |00:45:16 | 501 |AGUILAR GALINDO GARCIA, RAFAEL
9 52 |00:50:18 | 638 |PAREJA PEREZ, RAMIRO CLUB ATLETISMO RUBELTOR
10 64 | 00:51:35 | 666 |ROJAS LUPIANEZ, LUIS
1 72 | 00:53:25 | 592 |LISANTI, LEANDRO
12 73 | 00:53:25 | 539 |CUBILLAS O'BRIEN, CAMILO
13 80 |[00:54:38 | 636 |PALOMO CANTERO, ANTONIO
14 108 | 00:59:42 | 589 |LAGOS LAPEIRA, ANTONIO MANUEL SPARTA SPORT
15 110 | 00:59:49 | 629 |ORTEGA, NACHO
16 114 | 01:01:11 | 568 |GIL VELA, RAUL
17 149 | 01:14:31 | 503 |AGUILERA GARCIA, JOSE ANTONIO
MASTER 35 FEM
Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 41 00:47:41 | 525 |CALVO NIETO, JULIA TRIATLON BAHIA MALAGA
2 56 | 00:51:08 | 634 |PALMA FERNANDEZ, MARIA JOSE INDEPENDIENTE
3 57 |00:51:09 | 681 |[TOME LUQUE, CARMEN INDEPENDIENTE
4 82 |00:55:14 | 608 |MARTINEZ LABAO, CRISTINA RETO CONSEGUIDO
5 84 | 00:55:37 | 546 |DINKGRAEVE, CLAUDIA ATLETISMO VELEZ RINCON
6 85 |[00:55:49 | 266 |MERIDA ALES, MACU
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7 87 |00:55:59 | 655 [RAMOS CIVICO, ANA VANESA THE LAST TRAINING

8 89 |00:56:28 | 611 |MESA GONZALEZ, M® MAGDALENA ATLETISMO VELEZ RINCON
9 103 [00:58:39 | 652 |RAMIREZ JIMENEZ, ELISABET INDEPENDIENTE

10 104 | 00:58:59 | 591 |LIPATOVA, ANNA NO

1 106 | 00:59:38 | 678 |SEGURA BIOZQUEZ, MARIA DEL MAR INDEPENDIENTE

12 107 | 00:59:39 | 587 |JIMENEZ RIOS, ANALENA INDEPENDIENTE

13 116 | 01:01:20 | 667 |RUIZ GHIARA, ELISA ATLETISMO VELEZ RINCON
14 118 [01:01:28 | 579 |GUZMAN HIDALGO, LUISA INDEPENDIENTE

15 123 | 01:02:47 | 509 |ARIZA MOLERO, MARINA EX LISIACS

16 136 | 01:06:56 | 520 |CALLE MARIN, MONTSERRAT INDEPENDIENTE

17 140 | 01:09:54 | 619 |MORENO MONTERO, CRISTINA ALMAYATE

18 141 | 01:09:56 | 535 |CHIPER, CARMEN INDEPENDIENTE

19 147 [01:13:38 | 561 |GARCIA CORDOBA, JESSICA INDEPENDIENTE

20 152 | 01:29:21 | 686 |VILLALBA GOMEZ, PERLA ELIZABETH INDEPENDIENTE

MASTER 35 MASC

Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 4 00:35:50 | 670 |RUIZ PORRAS, DANIEL ATLETISMO VELEZ RINCON
2 9 00:36:54 | 639 |PARRA GONZALEZ, RAFAEL CLUB DEPORTIVO AXARLON
3 15 | 00:39:08 | 641 |PAVON NAVARRO, JOSE ALBERTO C.D. CUASICUARENTONES
4 16 | 00:39:18 | 605 |MARTIN GIL, DANIEL ALGARROBO CA
5 21 00:41:16 | 640 |PASCUAL RUIZ, LUIS CLUB DEPORTIVO AXARLON
6 24 | 00:41:42 | 517 |BRUCETTA QUESADA, CRISTIAN JAVIER
7 28 |00:43:31 | 606 |MARTIN MELGARES, RAUL
8 33 | 00:45:18 | 538 |CRUZ MENDEZ, FRANCISCO JAVIER RETO CONSEGUIDO
9 46 | 00:48:32 | 559 |GALVEZ AGUILERA, JESUS MIGUEL ATLETISMO VELEZ
10 48 | 00:48:51 | 637 |PANADERO GONZALEZ, BORJA C.D AXARLON
11 54 | 00:50:39 | 563 |GARCIA LOPEZ, CARLOS CD AXARLON
12 58 | 00:51:13 | 582 |JIMENEZ ANTELO, JOSE RAUL
13 88 |00:56:07 | 645 |PEREZ VELA, JOSE MANUEL
14 93 | 00:57:08 | 647 |[PONOMAROV, IHOR
15 126 |01:03:21 | 664 |RODRIGUEZ, JUAN MARCELO
16 128 | 01:03:33 | 593 |(LOAYZA, MIGUEL
17 142 | 01:09:58 | 598 |LOPEZ NAVAS, MARCO ANTONIO
18 146 | 01:12:55 | 632 |PAEZ BERENGUER, JESUS DAVID
MASTER 45 FEM
Pos |P.Gen. | Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 42 | 00:47:52 | 624 |(NAVARRO RUIZ, ANA RUBELTOR
2 47 | 00:48:46 | 595 |LOPEZ BURREZO, MANUELA INDEPENDIENTE
3 60 |00:51:27 | 612 |MOLINA SARMIENTO, SANDRA RETO CONSEGUIDO
4 63 | 00:51:35 | 596 |LOPEZ GARCIA, MONICA PLAYAS DE TORRE DEL MAR
5 67 |00:52:20 | 562 |GARCIA LAGOS, AMPARO CLUB DEPORTIVO AXARLON
6 68 | 00:52:46 | 633 |PALMA FERNANDEZ, MARIA CARMEN INDEPENDIENTE
7 69 |[00:53:02 | 540 |DE LA CRUZ MATEOS, AUXI INDEPENDIENTE
8 74 | 00:53:57 | 676 |SCHAKELAAR, JOLANDA INDEPENDIENTE
9 78 | 00:54:29 | 594 |LOPEZ BARRIENTOS, MARI CARMEN CLUB DEPORTIVO AXARLON
10 81 00:55:08 | 643 |PENAFIEL GRANADOS, MARIA DEL CARMEN ATLETISMO VELEZ RINCON
11 86 | 00:55:51 | 671 |RUIZPOSTIGO, JOSEFINA INDEPENDIENTE
12 90 |[00:56:51 | 565 |GARCIA PEREZ, IRENE LOS TAPEROS
13 92 | 00:57:01 | 602 |MARIN CUBO, MARI CLUB ATLETISMO RUBELTOR
14 96 | 00:57:29 | 672 |[SALLY, FERRETTI NONE
15 99 | 00:58:14 | 569 |(GODOY RICO, GLORIA BOX AKYLES
16 101 | 00:58:38 | 679 |SOLA MOYANO, ANA PENTATLETAS TEAM
17 105 | 00:59:23 | 600 |MACDONALD, CAROL CLUB DEPORTIVO AXARLON
18 122 | 01:02:04 | 537 |CORDOBA SEGURA, INMACULADA CLUB AXARLON
19 134 | 01:06:41 | 604 |MARTIN DIEZ, SILVIA INDEPENDIENTE
20 135 | 01:06:53 | 617 |MORALES SANCHEZ, URSULA INDEPENDIENTE
21 137 | 01:07:03 | 549 |DONCEL CAMACHO, AMPARO INDEPENDIENTE
22 138 | 01:07:49 | 685 |VIDA MATEOS, MARIA DOLORES INDEPENDIENTE
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23 139 | 01:07:49 [ 607 |MARTIN SANCHEZ, DORI INDEPENDIENTE
24 145 |01:12:06 | 515 |(BOD, VERONIQUE ATLETISMO VELEZ RINCON
25 148 | 01:14:09 | 601 |MARABE BUENO, ANNA FIDELIA ATLETISMO VELEZ RINCON
MASTER 45 MASC
Pos |P.Gen. | Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 12 | 00:37:48 | 514 |BOCOS GALAN, MARIANO PLAYAS DE TORRE DEL MAR
2 13 | 00:37:49 | 524 |CALVO FERNANDEZ, JOSE FRANCISCO CLUB ATLETISMO RUBELTOR
3 18 | 00:40:11 | 502 |AGUILAR RODRIGUEZ, JUAN MANUEL
4 19 | 00:40:21 | 581 |HIDALGO SERRALVO, JORGE CLUB DEPORTIVO AXARLON
5 26 | 00:41:58 | 512 |BAREA JIMENEZ, JULIO CLUB RUBELTOR
6 29 | 00:44:10 | 650 |[QUINTANA MARTIN, JOSE ANTONIO THE LAST TRAINING
7 30 |00:45:04 | 603 |[MARTIN ARANDA, JOSE MANUEL CLUB ATLETISMO RUBELTOR
8 35 |00:45:46 | 683 |VELASCO CASANOVA, MIGUEL ANGEL C.D. CORREDORES CON MIGA
9 36 |00:46:10 | 651 |QUINTANA MAYOR, JUAN LUIS
10 37 |00:46:36 | 577 |GUTIERREZ GARCIA, MANUEL JAVIER ATLETISMO VELEZ RINCON
11 40 | 00:47:39 | 618 |MORENO CASTILLO, JUAN CARLOS
12 43 | 00:47:52 | 541 |DE LA VEGA GARCIA, FERNANDO
13 45 | 00:48:23 | 631 |ORTEGA URBANO, JOSE MARIA
14 49 | 00:48:57 | 547 |DIVERSIDAD FUNCIONAL, PABLO LARA WERUN
15 51 00:50:14 | 599 |LOPEZ NAVAS, ERVIGIO CD AXARLON
16 55 | 00:50:51 | 609 |MATAS TELLEZ, OCTAVIO THE LAST TRAINING
17 59 |00:51:15 | 658 |REVIRIEGO RODRIGUEZ, ALBERTO
18 61 00:51:27 | 675 [SANCHO GARCIA, DAVID C.D. CUASICUARENTONES
19 71 00:53:13 | 578 |GUTIERREZ VIGO, MANUEL
20 77 | 00:54:28 | 576 |GUIRADO GORDO, FRANCISCO JAVIER C.D.AXARLON
21 83 | 00:55:25 | 621 |MOYA, OFI RINCON FERTILIDAD VELEZ
22 94 | 00:57:14 | 518 |BUENO RUIZ, OSCAR MANUEL EXSLISIAOS
23 97 | 00:57:58 | 663 |ROBLES ARAGONES, JESUS
24 102 | 00:58:39 | 646 |PERNIAS RAMIREZ, RAFAEL
25 109 | 00:59:43 | 660 |RIOS MALDONADO, FRANCISCO JOSE EX LISIAOCS
26 111 | 01:00:10 | 566 |GARCIA REISCH, JAVIER RINCONPOWER
27 112 | 01:00:30 | 550 |FAJARDO FERNANDEZ, SERGIO
28 113 [01:00:31 | 529 |CARMONA LOPEZ, ALEJANDRO
29 115 [ 01:01:19 | 532 |CAZORLA CRESPILLO, MIGUEL ANTONIO
30 120 [01:01:43 | 615 |MONTORO ESCANO, PABLO
31 133 [01:06:31 | 630 |ORTEGA FERNANDEZ, RAFA TROPS-CUEVA DE NERJA
32 151 | 01:28:41 | 614 |MONTORO BONFILL, EDUARD
MASTER 55 FEM
Pos |P.Gen. | Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 75 | 00:54:04 | 680 [SOMODEVILLA RODRIGUEZ, MARGOT INDEPENDIENTE
2 131 | 01:05:39 | 527 |CANTARERO GONZALEZ, ISABEL INDEPENDIENTE
3 132 | 01:06:18 | 544 |DERRICK, SYLVIA BEACH RUN SPAIN
4 143 | 01:10:03 | 572 |GONZALEZ LUIS, ROCIO INDEPENDIENTE

MASTER 55 MASC

Pos |P.Gen. | Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 10 |00:37:04 | 627 |OCON RUIZ, ANTONIO TROTASIERRA
2 14 | 00:38:36 | 649 |QUERO GUTIERREZ, MANOLO CLUB RUNNING PLAYAS DE TORRE
3 39 | 00:47:07 | 519 |BUENO TEXEIRA, ANGEL JAVIER C.D. CORREDORES CON MIGA
4 44 | 00:48:05 | 530 |CASAS MARIN, EMILIO VELEZ RINCON DENTAL
5 50 |00:49:08 | 571 |GONZALEZ ESCUDERO, LUIS MIGUEL RINCON FERTILIDAD VELEZ
6 53 | 00:50:22 | 526 |CAMPOS CASTELLANO, CURRO
7 66 | 00:52:00 | 623 [NARVAEZ MARTIN, JOSE ANTONIO C.D. ALMIJARA
8 98 | 00:58:11 | 510 |ARIZA PORRAS, MIGUEL EX LISIAOS
9 119 | 01:01:36 | 551 |FERNANDEZ ALBA, JOSE ANTONIO EX LISIAOS
10 121 | 01:01:59 | 590 |LEE, MARTIN
11 124 | 01:02:50 | 516 |BROWNE, GARY BEACH RUN SPAIN
12 125 [01:03:07 | 554 |FERRERA PENA, JAVIER MILLENNIUM DE TORREVIEJA
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13 | 129 |01:04:03 | 613 |[MONTES GARCIA, ENRIQUE PENTATLETAS TEAM
14 | 130 |01:04:03 | 573 |GUERRERO DIiAZ, JOSE ANTONIO PENTATLETAS TEAM
15 | 144 |01:10:14 | 580 |HEIJNIS, BOB
GENERAL FEMENINA
Pos |P.Gen. | Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 20 | 00:40:35 | 684 |VELASCO CASTILLO, TERESA ATLETISMO DELSUR - COOP. LA PA
2 25 |00:41:51 | 677 |SEGOVIA MUIDE, SUSANA ATLETISMO TORREMOLINOS
3 34 |00:45:22 | 534 |CHICANO CASTRO, ESTHER CLUB DEPORTIVO AXARLON
GENERAL MASCULINA
Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 1 00:33:43 | 620 |MORENTE ROMERO, PABLO RUNMORE
2 2 |00:34:46 | 560 |GAMEZ TOLEDO, DANIEL TROPS-CUEVAS DE NERJA
3 3 | 00:35:12 | 583 |JIMENEZ ESCALERA, GUILLERMO RINCON DENTAL VELEZ MALAGA
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MARATON

Ciudad de Vélez-Malaga

4 K

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

SUB 14 FEM
Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 9 00:12:50 | 823 |MORALES RECIO, ANA ATLETISMO VELEZ RINCON
2 10 |[00:12:53 | 801 |[BA, CLOTILDE FENDA ATLETISMO VELEZ RINCON
3 13 | 00:13:13 | 817 |HIDALGO SANCHEZ, MARTINA CD RUBELTOR
4 18 | 00:14:51 | 830 |RODRIGUEZ CERON, ELENA ATLETISMO VELEZ RINCON
5 20 |00:16:11 | 813 |FERNANDEZ GAMEZ, ELENA ATLETISMO VELEZ RINCON
6 26 | 00:21:32 | 809 |CHIPER, ERICA
SUB 14 MASC
Pos |P.Gen. | Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 5 00:11:43 | 819 |HIJANO MORENO, MARIO CLUB ATLETISMO RUBELTOR
2 11 00:13:06 | 802 |BOCANEGRA LOPEZ, IGNACIO C.A RUBELTOR
3 12 | 00:13:13 | 835 |ESSATE NACAS, ZIDAN RINCON VELEZ FERTILIDAD
4 15 | 00:13:59 | 803 |BOCANEGRA LOPEZ, DANIEL C.A RUBELTOR
5 16 | 00:14:01 | 824 |MORENO ALBA, NICOLAS ATLETISMO VELEZ RINCON
6 17 | 00:14:41 | 807 |CERVANTES CAVA, MARIO ATLETISMO VELEZ RINCON
7 23 | 00:17:52 | 816 |GUARCH RUIZ, RODRIGO RINCON VELEZ FERTILIDAD
SuUB 16 FEM
Pos |P.Gen. | Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 8 00:12:20 | 810 |COMITRE MARIN, DANIELA CLUB ATLETISMO RUBELTOR
2 19 | 00:15:34 | 811 |FARRE ROMERO, ADRIANA CA RUBELTOR
3 22 |00:17:42 | 815 [GARCIA REYERO, MARIA
4 24 | 00:17:58 | 826 |NAVAS, MIRIAM ATLETISMO RUBERTO
5 27 | 00:21:33 | 834 |VIGO MARTIN, ALEJANDRA
SUB 16 MASC
Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 1 00:10:54 | 829 |RAMIREZ TRABADO, JOEL ATLETISMO DELSUR - COOP. LA PA
2 2 00:10:54 | 827 |PARRA MUNOZ, RAUL CLUB MARATON LUCENA
3 3 00:11:14 | 818 |HIJANO MORENO, DARIO CLUB ATLETSIMO RUBELTOR
4 4 00:11:42 | 832 |SANCHEZ ALES, AITOR ATLETISMO DELSUR - COOP. LA PA
5 6 00:11:55 | 831 |RODRIGUEZ MARTIN, BRUNO C.A.RUBELTOR
6 7 00:12:07 | 804 |CALVO ARENCIA, ALVARO CLUB ATLETISMO RUBELTOR
7 14 | 00:13:52 | 833 |TOLEDO ZAYAS, RAFAEL CLUB ATLETISMO RUBELTOR
MASTER 45 MASC
Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club
1 25 | 00:20:29 | 812 |FEENSTR, JACCO
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